
Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

1 Dobeles PII "Spodrītis" infrastruktūras sakārtošana un 

teritorijas labiekārtošana

VTP1 RV1 U1

Dobele

150 270 150 270

Ventilācijas ierīkošana jaunā korpusa aktu zālē.  

Kondicioniera uzstādīšana jaunā korpusa aktu zālē.

Vecā korpusa jumta seguma nomaiņa. 

Nožogojuma ierīkošana un jaunās teritorijas labiekārtošana.

Vecā korpusa fasādes siltināšanas projekts, jaunā korpusa fasādes un 

katlu mājas projekts.

Zibensnovedēja projekta izstrāde un ierīkošana.

Vecā korpusa logu remonts.

Jaunā korpusa nopuvušās koka fasādes remonts.

PII telpu remontdarbi.

2023 2024 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/ 

PII "Spodrītis"

2 Dobeles PII "Zvaniņš" teritorijas labiekārtošana 

VTP1 RV1 U1

Dobele

3

20 300 20 300

Āra apgaismojuma nomaiņa.

Teritorijas nožogojuma nomaiņa.

Infrastruktūras sakārtošana.

2023 2023 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/ 

PII "Zvaniņš"

3 Dobeles PII "Zvaniņš" infrastruktūras sakārtošana un 

teritorijas labiekārtošana 

VTP1 RV1 U1

Dobele

2

73 000 73 000

Grīdas seguma remonts 5.grupas lodžijā.

Kāpņu atjaunošana.

2 ārdurvju nomaiņa, uzstādot kodatslēgu.

4 āra apgaismojuma stabu nomaiņa.

Zibensnovedēja projekta izstrāde un ierīkošana.

Guļamtelpas starpsiens demontāža.

Āra kāpņu atjaunošana.

Ventilācijas projektēšana.

2024 2024  Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

PII "Zvaniņš"

4 Dobeles PII "Jāņtārpiņš" infrastruktūras sakārtošana 
VTP1 RV1 U1

Dobele
5

27 000 27 000

Kāpņu telpas remonts.

Pandusa projekta izstrāde.

2023 2023 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

PII "Jāņtārpiņš"

5 Dobeles PII "Jāņtārpiņš" infrastruktūras sakārtošana 

VTP1 RV1 U1

Dobele

4

82 000 82 000

2.-3. grupas un 4.-5.grupas kāpņu telpu remonti.

Kosmētiskais remonts 1.grupas telpā, t.sk., durvju un elektroinstalācijas 

nomaiņa.

Ieeju kāpņu remonts pie 1., 6., 7. un 8.grupas, virtuves ieejām.

Teritorijas nožogojuma nomaiņa un jaunu ieejas vārtu (3 gab) 

uzstādīšana.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Jāņtārpiņš"

6 PII "Zvaniņi" infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV1 U1

Augstkalnes pag.  

7
46 300 46 300

Veikts remonts PII kāpņu telpā un medmāsas kabinetā. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Zvaniņi"

7 Lietus ūdens kanalizācijas izbūve PII ēkai "Zvaniņi"
VTP1 RV15 U37

Augstkalnes pag.
6

36 000 36 000

Izbūvēta lietus ūdens kanalizācija PII "Zvaniņi" Augstkalnē. 2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Zvaniņi"

8 Kroņauces PII "Sprīdītis" ventilācijas sistēmas 

sakārtošana VTP1 RV1 U1

Tērvetes pag. 

93 200 21 840 71 360

Izstrādāts ventilācijas sistēmas rekonstrukcijas projekts Kroņauces PII 

"Sprīdītis". 

Veikta ventilācijas sistēmas rekonstrukcija.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

A.Brigaderes pamatsk.

9 Krimūnu PII "Ābolītis" āra nojumes izbūve
VTP1 RV1 U1

Krimūnu pag.
10

9 305 9 305

Izbūvēta āra nojume rotaļu laukumā PII vajadzībām. 2023 2023 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

PII "Ābolītis"

10 Krimūnu PII "Ābolītis" infrastruktūras sakārtošana 
VTP1 RV1 U1

Krimūnu pag.
9

11 400 11 400

Veikta PII Ābolītis kāpņu pārklāšana ar dekoratīvo pārklājumu. 2024 2024 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

PII "Ābolītis"

11 Annenieku pagasta PII "Riekstiņš" infrastruktūras 

sakārtošana un teritorijas labiekārtošana
VTP1 RV1 U1

Annenieku pag.

45 000 45 000

Bruģa ieklāšana pie ēkas galvenās ieejas.

2.stāva putupolistirola griestu nomaiņa.

PII telpu remontdarbi.

Veikta ēkas 1.stāva koridora grīdas seguma nomaiņa. 

2024 2027 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Riekstiņš"

Izsludināts iepirkums par 1.stāva 

koridora grīdas segum nomaiņu

12 Dobeles PII "Valodiņa" infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV1 U1

Dobele

70 900 70 900

Ūdensvada un kanalizācijas aku pārbūve.

Ēku tekņu nomaiņa un jumta remonts.

PII telpu remontdarbi.

Veikts remonts PII sporta un aktu zālē.

2024 2024 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/ 

PII "Valodiņa"

13 Jaunbērzes pagasta PII "Minkuparks" infrastruktūras 

sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Jaunbērzes pag.
14

33 500 33 500

Veikts 4.grupas telpu remonts un 1.grupas tualešu telpu remonts. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Minkuparks"

14 Jaunbērzes pagasta PII "Minkuparks" infrastruktūras 

sakārtošana

VTP1 RV1 U1

Jaunbērzes pag.

13

82 000 82 000

Siltummezgla pārbūve. 

Siltummezgla projektēšana un remonts. 

Ēkas fasādes un ieeju kāpņu remonts, saimniecības ēkas remonts. 

PII zāles kosmētiskais remonts.

Ieejas kāpņu un pandusu remonts.

Siltumtīklu telpu remonts.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Minkuparks"

15 Auru pagasta PII "Auriņš" infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Auru pag.

59 500 59 500

Veikts PII 2.stāva grīdas seguma maiņu.

Veikts PII palīgēkas remonts.

2023 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Auriņš"

16 Auces PII "Pīlādzītis" infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Auce
17

26 200 26 200

Veikts PII guļamistabas telpu un tualešu remonts. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Pīlādzītis"

17 Auces PII "Pīlādzītis" infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV1 U1

Auce

16

60 000 60 000

Kāpņu telpas remontdarbi.

Saimniecības ēkas fasādes un vārtu remonts.

Veikti divu grupu telpu remontdarbi.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Pīlādzītis"

18 Auces PII "Vecauce" infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Vecauces pag.
19; 20

25 000 25 000

Veikta linoleja grīdas seguma nomaiņa divu grupu telpās. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Vecauce"

19 Auces PII "Vecauce" energoefektivitātes paaugstināšanas 

būvprojekta izstrāde
VTP3 RV15 U38

Vecauces pag.
20

36 300 36 300

Izstrādāts būvprojekts PII "Vecauce" ēkas energoefektivitāte 

paaugstināšanas būvdarbiem

2023 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa

20 Auces PII "Vecauce" infrastruktūras sakārtošana

VTP1/VTP3 RV1/RV15 U1/U38

Vecauces pag.

18; 19

450 000 67 500 382 500

Uzlabota PII "Vecauce" ēkas energoefektivitāte. 2024 2027 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Vecauce"

1.2.1.3.i. investīcija

21 Bēnes PII "Rūķīši" infrastruktūras sakārtošana un 

teritorijas labiekārtošana
VTP1 RV1/ RV12 U1/ U29

Bēnes pag.

89 292 89 292

PII "Rūķīši" izbūvēti un saremontēti 2 ieejas lieveņi.

Bruģa seguma gājēju ietves atjaunošana.

Laukuma pārbūve.

PII teritorijas asfaltēšana.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

PII "Rūķīši"

22 Augstkalnes pamatskolas remonts
VTP1 RV1 U1

Augstkalnes pag.  
22

15 600 15 600

Veikta skolas ārdurvju restaurācija un kāpņu laukuma nomaiņa. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Augstkalnes pamatsk.

23 Augstkalnes pamatskolas sporta infrastruktūras 

sakārtošana
VTP1 RV1/RV4 U1/U10

Augstkalnes pag.  
21

75 000 75 000

Izbūvēts 100 m skrejceļš.

2.stāva gaiteņa priekštelpas remonts.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Augstkalnes pamatsk.

24 A.Brigaderes pamatskolas ventilācijas sistēmas izbūve

VTP1 RV1 U1

Tērvetes pag. 

150 400 30 080 120 320

Izstrādāts ventilācijas sistēmas ierīkošanas projekts A.Brigaderes 

pamatskolai.

A.Brigaderes pamatskolā ierīkota ventilācijas sistēma.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

A.Brigaderes pamatsk.

25 Dobeles sākumskolas infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV1 U1

Dobele

21 800 21 800

Apkures izbūve atsevišķās pagrabstāva telpās.

Ieejas vārtu no Zaļās ielas nomaiņa.

Kabinetu remonts.

2023 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Dobeles sākumskola

26 Dobeles Valsts ģimnāzijas infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Dobele

22 200 22 200

GVĢ  telpu remonts.

Ārējo ugunsdzēsības kāpņu izbūve dabaszinātņu mācību ēkai.

2023 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

DVĢ

27 Dobeles 1.vidusskolas pārbūves projekta izstrāde
VTP1 RV1 U1

Dobele
27; 28

80 000 80 000

Izstrādāts Dobeles 1.vsk. pārbūves projekts. 2023 2023 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

Dobeles 1.vsk.

28 Dobeles 1.vidusskolas infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Dobele
26; 28

15 000 15 000

Veikti skolas infrastruktūras sakārtošanas darbi. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Dobeles 1.vsk.

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms

Dobeles novada attīstības programma 2021. - 2027. gadam, INVESTĪCIJU PLĀNS 2021. - 2024. GADAM

Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)
Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

29 Dobeles 1.vidusskolas iebraucamā ceļa un laukuma 

atjaunošana
VTP1/VTP3 RV1/RV12 U1/U28/U29

Dobele
26; 27

183 920 183 920

Veikta Dobeles 1.vsk. iebraucamā ceļa un laukuma atjaunošana. 2024 2024 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

Dobeles 1.vsk.

30 Dobeles Amatniecības un vispārizglītojošās vidusskolas 

ugunsdrošības signalizācijas sakārtošana VTP1 RV1 U1

Dobele

19 740 19 740

Veikta ugunsdrošības signalizācijas apvienošana.

DAVV skolas ēkas jumta remonts 215 m
2
.

2023 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

DAVV

31 Kopmītnes Gaurata ielā infrastruktūras sakārtošana
VTP3 RV15 U38

Dobele

21 000 21 000

Kopmītnes Gaurata ielā logu nomaiņa un apkures projektēšana un 

nomaiņa.

2023 2023 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

DAVV

32 Dobeles Mākslas skolas infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV1 U2

Dobele

179 000 179 000

Klašu ventilācijas projektēšana. 

Divu kāpņu telpu remonts. 

Neizmantojamo WC telpu remonts. 

Apkures projekta aktualizācija un sistēmas nomaiņa.

Ūdensapgādes projekta izstrāde un ūdensapgādes sistēmas nomaiņa.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Dobeles Mākslas skola

33 Lejasstrazdu sākumskolas teritorijas labiekārtošana un 

sporta laukuma pārbūve
VTP1 RV1 U1

Dobeles pag.

36 000 36 000

Veikta skolas teritorijas labiekārtošana un sporta laukuma pārbūve.

Veikts Lejasstrazdu sākumskolas šķūņa remonts.

2024 2025 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Lejasstrazdu sākumsk.

34 Mežinieku pamataskolas pārbūves projekta izstrāde
VTP1 RV1 U1

Jaunbērzes pag.
34

90 000 90 000

Izstrādāts skolas jaunā korpusa pārbūves projekts. 2024 2025 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Mežinieku pamatsk.

35 Mežinieku pamatskolas sporta zāles infrastruktūras 

sakārtošana
VTP1 RV1/RV4 U1/U10

Jaunbērzes pag.
33

12 000 12 000

Sporta zāles grīdas remontdarbi.

Sporta zāles fasādes sienas apmetuma remonts. 

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Mežinieku pamatsk.

36 Gardenes pamatskolas ārtelpas sakārtošana 
VTP1 RV1 U1

Auru pag.

15 000 15 000

Veikt skolas piebraucamā ceļa un stadiona skrejceļa remontdarbus. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Gardenes pamatsk.

37 Bikstu pamatskolas infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Bikstu pag.
37

34 000 34 000

Bikstu pamatskolas saimniecības ēkas pārbūve. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Bikstu pamatsk.

38 Bikstu pamatskolas jaunas saimniecības ēkas 

būvniecības projektēšana un ēkas būvniecība
VTP1 RV1 U1

Bikstu pag.
36

51 500 51 500

Veikta jaunas saimniecības ēkas pie Bikstu pamatskolas būvniecības 

projekta izstrāde un būvniecība.

2023 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Bikstu pamatsk.

39 Bērzupes spec.internātskolas infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV1 U1

Annenieku pag.

39; 40

59 459 59 459

Uzbūvēta saimniecības ēka (malkas šķūnis). 2022 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Bērzupes speciālā 

internātpamatsk.
55 028.00 sastāda pārejošās saistības 

saimniecības ēkas (malkas šķūņa) 

būvdarbi+būvuzraudzība no 2022.g.

40 Bērzupes speciālās internātpamatskolas apkures 

sistēmas izbūve
VTP1/VTP3 RV1/RV15 U1/U37

Annenieku pag.
38; 40

80 000 80 000

Apkures sistēmas sakārtošanai veikta projektēšana un apkures sistēmas 

izbūve (granulu vai gāzes apkures katls). 

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Bērzupes speciālā 

internātpamatsk.

41 Bērzupes speciālās internātpamatskolas sporta 

infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Annenieku pag.
38; 39

15 000 15 000

Veikta skolas basketbola laukuma bruģēšana. 2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Bērzupes speciālā 

internātpamatsk.

42

Dobeles Sporta skolas sporta zāles ventilācijas izbūve
VTP1 RV1 U2

Dobele

60 000 60 000

Izbūvēta Dobeles Sporta skolas sporta zāles ventilācija. 2023 2023 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

Sporta skola

43 Dobeles Jaunatnes iniciatīvu un veselības centra ēkas 

Zaļkalnos infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U7

Dobele

30 500 30 500

Vecās ēkas demontāža.

Uzbūvēts malkas šķūnis Zaļkalnos.

2024 2024 Komunālā nodaļa Izglītības pārvalde/

DJIVC

44 Auces vidusskolas infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Auce
44

41 700 41 700

4 kabinetu un katlu mājas remonts. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Auces vsk.

45 Auces vidusskolas infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV1 U1

Auce

43

168 240 168 240

Izbūvēts ventilācijas sistēmas siltummezgls.

Veikta siltumtrases izbūve un remontdarbi.

Veikts metodiskā kabineta remonts.

2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Auces vsk.

46 Bēnes pamatskolas infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Bēnes pag.

89 000 89 000

Veikts skolas sporta zāles kosmētiskais remonts un zāles grīdas remonts, 

pamatskolas 3.stāva remonts.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Bēnes pamatsk.

47 Penkules pamatskolas ārtelpas un skolas telpu 

infrastruktūras sakārtošana VTP1 RV1 U1

Penkules pag.

174 500 174 500

Nobruģēts laukums pie Penkules pamatskolas.

Veikts divu kāpņu telpu remontu.

Sakārtota skolas infrastrutktūra.

2023 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Penkules pamatsk.

48 Bēnes Mūzikas un mākslas skolas infrastruktūras 

sakārtošana VTP1 RV1 U2

Bēnes pag.

63 900 63 900

Bungu mājas terases atjaunošana, gleznošanas kabineta, 2.stāva 

uzgaidāmās telpas kosmētiskais remonts.

Ēkas siltināšana.

2024 2024 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Bēnes Mūzikas un mākslas skola

49 Auces mūzikas skolas infrastruktūras sakārtošana
VTP1 RV1 U1

Auce

10 970 10 970

Sakārtota Auces mūzikas skolas telpu infrastruktūra. 2023 2023 Izglītības pārvalde/ 

Komunālā nodaļa

Auces mūzikas skola

50 Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus Dobeles novada 

izglītības iestādēs

VTP1 RV1 U1

Novads

Atbilstoši projekta aktivitātēm 55 700

Atbilstoši projekta 

aktivitātēm

Atbilstoši 

projekta 

aktivitātēm

Projekts "PuMPuRS". Ieviests un nodrošināts sistemātisks atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska mazināšanai.

2017 2023 Izglītības pārvalde

Realizācijā

SAM 8.3.4.

Izpildes summa norādīta par 2022. gadu

51 Dobeles olimpisko sporta veidu centra izbūves 2.kārta

VTP1 RV4 U10

Dobele

51; 52

1 000 000 1 000 000

Veikta Dobeles stadiona pārbūves 2.kārtas - multifunkcionālā laukuma 

projektēšana un izbūve, t.sk. stadiona ēkas Tērvetes ielā 1 infrastruktūras 

sakārtošana.

2023 2024 Sporta pārvalde Komunālā nodaļa

52 Dobeles Sporta centra stadiona infrastruktūras 

uzlabošana
VTP1 RV4 U10

Dobele
50; 52

50 000 50 000

Stadiona nožogojuma atjaunošana. 2024 2024 Sporta pārvalde Komunālā nodaļa/Dobeles Sporta 

centrs

53 Dobeles olimpisko sporta veidu centra izbūves 3.kārta
VTP1 RV4 U10

Dobele
50; 51

200 000 200 000

Veikta Dobeles stadiona pārbūves 3.kārta, atjaunots ledus laukums 

stadiona teritorijā.

2025 2027 Sporta pārvalde Komunālā nodaļa 

54 Sporta zāles infrastruktūras sakārtošana Īles pagastā
VTP1 RV4 U10

Īles pag.

57 100 57 100

Sakārtota sporta zāles infrastruiktūra. 2024 2025 Sporta pārvalde Komunālā nodaļa/

Īles pag.pārv.

55 Naudītes sporta zāles infrastruktūras sakārtošana

VTP1 RV4 U10

Naudītes pag.

92 415 92 415

Veikta sporta zāles grīdas nomaiņa.

Izveidota hidroizolācija pie sporta zāles ārējās sienas.

2024 2025 Sporta pārvalde Komunālā nodaļa/

Naudītes pag.pārv.

56 Kaķenieku sporta centra infrastruktūras sakārtošana 
VTP1 RV4 U10

Annenieku pag.

46 000 46 000

 Veikta signalizācijas nomaiņa, sporta zāles grīdas remonts, gaiteņa 

priekštelpas grīdas atjaunošana.

2024 2025 Komunālā nodaļa Annenieku pag.pārv.,

Sporta pārvalde

57 Sporta laukuma ierīkošana Krimūnās
VTP1 RV4 U10

Krimūnu pag.

42 229 42 229

Ierīkots strītbola laukumu Krimūnu pagasta Krimūnu ciemā. 2022 2023 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.
Realizācijā

58 Augstkalnes pils (skolas) parka labiekārtošanas projekta 

izstrāde
VTP3 RV14 U33

Augstkalnes pag.  

15 000 15 000

Izstrādāts projekts parka labiekārtošanai. 2024 2024 Komunālā nodaļa Augstkalnes pag.pārv.

59 Bikstu kultūras nama infrastruktūras uzlabošana
VTP1/VTP3 RV1/RV3 U9/U37

Bikstu pag.

21 000 21 000

Veikts kultūras nama garderobes, kāpņu un kāpņu telpas remonts.

Ierīkota spice ūdens nodrošināšanai Bikstu kultūras namā.

2024 2024 Kultūras pārvalde Komunālā nodaļa/ Bikstu 

pag.pārv.

60 Krimūnu tautas nama infrastruktūras uzlabošana
VTP1 RV1 U9

Krimūnu pag.
60

10 000 10 000

Veikts tautas nama 2. stāva koridora remonts. 2023 2023 Kultūras pārvalde Komunālā nodaļa/ Krimūnu 

pag.pārv.

61 Krimūnu tautas nama infrastruktūras uzlabošana

VTP1 RV1 U9

Krimūnu pag.

59

24 600 24 600

Tautas nama zāles remonts.

Skursteņa apšūšana uz jumta.

Ventilācijas ierīkošana bibliotēkas telpās.

2024 2024 Kultūras pārvalde Komunālā nodaļa/ Krimūnu 

pag.pārv.

62 Jaunbērzes kultūras nama infrastruktūras uzlabošana

VTP1 RV1 U9

Jaunbērzes pag.

62; 63

44 800 44 800

Priekštelpas durvju ar stikla sienu nomaiņa.

Kabinetu remonti.

Izstāžu zāles 2.stāvā remonts.

Zemskatuves telpas remonts un kāpņu atjaunošana.

Veikts parketa grīdas remonts kultūras nama zālē un skatuves sienas 

remonts.

2024 2024 Kultūras pārvalde Komunālā nodaļa/ Jaunbērzes 

pag.pārv.



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

63 Jaunbērzes kultūras nama pārbūves būvprojekta 

izstrāde

VTP3 RV15 U38

Jaunbērzes pag.

61; 63

80 000 80 000

Izstrādāts būvprojekts Jaunbērzes pagasta kultūras namam 

energoefektivitātes pasākumu īstenošanai. Projekta īstenošanas rezultātā 

Jaunbērzes pagasta kultūras nama ēkā tiks samazināts primārās enerģijas 

patēriņš, sekmēta energoefektivitātes paaugstināšana, atjaunojamo 

energoresursu izmantošana un pašvaldības izdevumu samazināšana par 

siltumapgādi. 

Projekta ietvaros tiks siltināta ēkas ārsiena, siltināts pagraba 

pārsegums/1.stāva grīdas, nosiltināts un nomainīts ēkas jumts, nomainīti 

logi un durvis. Tiks pārbūvēta apkures sistēma, t.sk., gāzes apkures katls 

nomainīts uz zemes siltumsūkni, uzstādītas saules baterijas, nomainīts 

iekštelpu apgaismojums uz LED apgaismojumu.   

Projekta īstenošanas rezultātā samazināsies kopējās izmaksas par 

siltumenerģiju, tiks sasniegta lielāka ēkas energoefektivitāte un 

samazināta siltumnīcefekta gāzu emisija.

Plānots sasniegt sekojošus rādītājus:

1) primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums sabiedriskajās ēkās 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 246 985 kWh/gadā,

2) siltumnīcefekta (ogļskābo) gāzu samazinājums gadā (tonnās) projekta 

ietvaros veikto investīciju rezultātā: 49,673, t.sk, CO2 emisijas ekvivalents,

3) no atjaunojamiem energoresursiem saražotā papildjauda projekta 

2022 2024 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa/ Jaunbērzes 

pag.pārv.

Plānots 1.2.1.3.i. investīcija

64 Energoefektivitātes paaugstināšana Jaunbērzes kultūras 

namā, Ceriņu ielā 2, Jaunbērzes pagastā, Dobeles 

novadā

VTP3 RV15 U38

Jaunbērzes pag.

61; 62

1 100 000 661 000 439 000

Projekta īstenošanas rezultātā Jaunbērzes pagasta kultūras nama ēkā tiks 

samazināts primārās enerģijas patēriņš, sekmēta energoefektivitātes 

paaugstināšana, atjaunojamo energoresursu izmantošana un pašvaldības 

izdevumu samazināšana par siltumapgādi. 

Projekta ietvaros tiks siltināta ēkas ārsienas, siltināts pagraba 

pārsegums/1.stāva grīdas, nosiltināts un nomainīts ēkas jumts, nomainīti 

logi un durvis. Tiks atjaunota apkures un ventilācijas sistēma, uzstādītas 

saules baterijas, nomainīts iekštelpu apgaismojums uz LED 

apgaismojumu. 

Projekta īstenošanas rezultātā samazināsies kopējās izmaksas par 

siltumenerģiju, tiks sasniegta lielāka ēkas energoefektivitāte un 

samazināta siltumnīcefekta gāzu emisija.

Plānots sasniegt sekojošus rādītājus:

1) primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums sabiedriskajās ēkās 

projekta ietvaros veikto investīciju rezultātā: 186 279,53 kWh/gadā,

2) siltumnīcefekta (ogļskābo) gāzu samazinājums gadā (tonnās) projekta 

ietvaros veikto investīciju rezultātā: 31,55, t.sk, CO2 emisijas ekvivalents,

3) no atjaunojamiem energoresursiem saražotā papildjauda projekta 

ietvaros veikto investīciju rezultātā: 0,006 MW,

4) primāro enerģijas patēriņu pirms projekta īstenošanas 227,12 kWh/m2 

2024 2026 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa/ Jaunbērzes 

pag.pārv.

Plānots

1.2.1.3.i. investīcija

65 Auces brīvdabas estrādes koka fasādes atjaunošana, 

solu remonts
VTP1 RV1 U9

Auce
65

15 000 15 000

Atjaunota brīvdabas estrādes koka fasāde, veikts solu remonts. 2024 2024 Kultūras pārvalde Auces pils.pārv./ Auces kultūras 

nams

66 Auces kultūras nama infrastruktūras uzlabošana
VTP1 RV1 U9

Auce
64

11 200 11 200

1. un 2.stāva hallles, kāpņu telpas, izstāžu zāles kosmētiskais remonts. 2023 2024 Kultūras pārvalde Auces pils.pārv./ Auces kultūras 

nams

67 Vītiņu brīvdabas estrādes infrastruktūras uzlabošana
VTP1; VTP3 RV1 U9

Vītiņu pag.

13 400 13 400

Estrādes asfalta segums daļēji nomainīts pret bruģa segumu. 2024 2024 Kultūras pārvalde Vītiņu pag.pārv./ Vītiņu tautas 

nams

68 Īles tautas nama infrastruktūras sakārtošana (2.kārta)
VTP1 RV1 U9

Īles pag.

80 600 80 600

Sakārtota tautas nama infrastruiktūra. 2024 2024 Kultūras pārvalde Komunālā nodaļa/

Īles pag.pārv.

69 Dobeles Novadpētniecības muzeja infrastruktūras 

sakārtošana
VTP1 RV1 U8

Dobele

22 285 22 285

Veikts remonts Dobeles Novadpētniecības muzeja lielajā zālē.

Sakārtota muzeja telpu infrastruktūra.

2023 2024 Kultūras pārvalde Komunālā nodaļa/Dobeles 

Novadpētniecības muzejs

70 Penkules kultūras nama infrastruktūras uzlabošana
VTP1 RV1 U9

Penkules pag.

30 800 30 800

Veikta Mazās zāles parketa gridas nomaiņa.

Veikts kultūras nama 2.stāva telpu remonts.

2024 2025 Kultūras pārvalde Komunālā nodaļa/ Penkules 

pag.pārv.

71 Dobeles Livonijas ordeņa pils kapelas ekspozīcijas 

iekārtošana 

VTP1/VTP3 RV1/RV9 U8/U24

Dobele

175 156 26 273 140 125 8 758

Izbūvētajā pils kapelā iekārtota ekspozīcija, izstrādāti informatīvie 

materiāli. Izveidots tradicionālās amatniecības vēstures ekspozīcijas un 

amatniecības metodiskais centrs Livonijas ordeņa pilsdrupu kompleksā, 

attīstot to par pārrobežu gadatirgu un amatnieku pieredzes apmaiņas 

centru Pils kapelas ekspozīcijas iekārtošana, bērnu nometņu organizēšana 

un realitātes spēļu organizēšana. Organizēti izglītojoši, kapacitātes 

celšanas semināri tūrisma jomas speciālistiem.

2020 2024 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Kultūras pārvalde Plānots LAT-LIT

72 Novada pagastu pārvalžu ēku infrastruktūras 

sakārtošana

VTP3 RV16 U41

Krimūnu pag./

Jaunbērzes pag./

Bēnes pag./

Lielauces pag./

Auru pag./

Zebrenes pag./

Bērzes pag./

Tērvetes pag.

109 120 109 120

Veikta pagasta pārvalžu ēku infrastruktūras sakārtošana Krimūnu,  

Jaunbērzes, Bēnes, Lielauces, Auru, Zebrenes, Bērzes pagastā.

2023 2023 Krimūnu pag.

Jaunbērzes pag.

Bēnes pag.

Lielauces pag.

Auru pag.

Zebrenes pag.

Bērzes pag.

Tērvetes pag.

Komunālā nodaļa

73 Novada pagastu pārvalžu ēku infrastruktūras 

sakārtošana un teritorijas labiekārtošana

VTP3 RV16 U41

Dobeles pag./

Biksktu pag./

Penkules pag./

Ukru pag./

Annenieku pag./

Naudītes pag./

Augstkalnes pag./

Vītiņu pag. 288 450 288 450

Veikta pagasta pārvalžu ēku infrastruktūras sakārtošana Dobeles, Bikstu, 

Penkules, Ukru, Annenieku, Naudītes, Augstkalnes un Vītiņu  pagastā.

2024 2025 Dobeles pag.

Biksktu pag.

Penkules pag.

Ukru pag.

Annenieku pag.

Naudītes pag.

Augstkalnes pag.

Vītiņu pag.

Komunālā nodaļa

74 Auces invalīdu biedrības telpu sakārtošana VTP1 RV2 U6 Auce 27 500 27 500 Veikta sešu telpu vienākāršotā atjaunošana 2023 2023 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

75 Pašvaldības ēkas Edgara Francmaņa ielā 2 pārbūve
VTP3 RV16 U41

Dobele

2 000 000 15% 85%

Pārbūvētas bijušā kinoteātra telpas,  pielāgojot tās Dobeles Jaunatnes 

iniciatīvu un veselības centra darbībai.

2023 2027 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa /DJIVC, 

Izglītības pārvalde

76 Ģimenes atbalsta centra "Lejasstrazdi" 

energoefektivitātes uzlabošana
VTP3 RV15 U38

Dobeles pag.
76

500 000 15% 85%

Veikta ĢAC ēkas energoefektivitātes uzlabošana, t.sk,. apkures sistēmas 

sakārtošana
2024 2024

Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa/ĢAC 

"Lejasstazdi"
1.2.1.3.i. investīcija

77 Ģimenes atbalsta centra "Lejasstrazdi" teritorijas 

nožogojuma izbūve
VTP1 RV1 U1

Dobeles pag.
75

25 000 25 000

Izbūvēts ĢAC "Lejasstrazdi" teritorijas nožogojums.
2023 2023 Komunālā nodaļa

Sociālais dienests/ĢAC 

"Lejasstazdi"

78 Grupu dzīvokļu Uzvaras ielā 50 infrastruktūras 

uzlabošana un ārtelpas sakārtošana
VTP1 RV6 U14

Dobele

28 000 28 000

Uzbūvēta āra terase Grupu dzīvokļu klientiem.

Veikts Grupu dzīvokļu 1.stāva istabu remonts.
2024 2024 Komunālā nodaļa

Sociālais dienests/Grupu dzīvokļi

79 Sociālā dienesta administrācijas ēkas Francmaņa ielā 6 

jumta seguma nomaiņa
VTP1 RV7 U16

Dobele

90 000 90 000

Nomainīts jumta segums pašvaldības ēkai Francmaņa ielā 6.
2024 2024 Komunālā nodaļa

Sociālais dienests

80 SAC "Tērvete" infrastruktūras attīstība 
VTP1 RV5 U13

Tērvetes pag.

150 000 150 000

Veļas telpas modernizācija, iekārtu un aprīkojuma attīstība.

Ziemas dārza, relaksācijas un vingrošanas telpu atjaunošana.

2023 2026 SAC "Tērvete"
Plānots

81 Ēkas Ezerkrasti Lielauces pagastā infrastruktūras 

uzlabošana
VTP1 RV6 U14

Lielauces pag.

72 200 72 200

Ēkas fasādes, ieejas mezgla un logu remonts 2024 2024

Komunālā nodaļa

Lielauces pag.pārv.



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

82 Pansijas “Lielauce” pakalpojuma pieejamības un 

kvalitātes uzlabošana
VTP1 RV6 U14

Lielauces pag.

30 000 30 000

Atbilstoši iedalītajam finansējumam katru gadu tiek atjaunotas vai 

ierīkotas jaunas istabiņas pansijas "Lielauce" iemītniekiem.

2023 2024 Sociālais dienests Lielauces pag.pārv.
Plānots

83 Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi 

pašvaldības Sociālā dienesta Lielauces, Vītiņu, Ukru, Īles 

un Krimūnu klientu apkalpošanas punktos 
VTP1 RV6 U14

Lielauces pag./

Vītiņu pag./

Ukru pag./

Īles pag./

Krimūnu pag.

671 550 116 550 555 000

Nodrošināta vides pieejamība personām ar funkcionāliem traucējumiem 

(vizuālās informācijas uzlabojumi, kāpņu pacēlāju vai pandusu ierīkošana, 

automātisko durvju uzstādīšana u.c.).

2022 2024

Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Sociālais dienests/Auces pilsētas, 

Lielauces, Bēnes un Krimūnu 

pag.pārv.

Iesniegts

Atveseseļošanas un 

noturības plāns (ANM) 

“Publisko pakalpojumu un 

nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi

84 Pašvaldības remonta darbi (fasādes projekts Brīvības 17, 

Brīvības iela 7 remonts)
VTP3 RV16 U41

Dobele

36 450 36 450

Izstrādāts projekts fasādes atjaunošanai pašvaldības ēkai Brīvības ielā 17. 2023 2023
Komunālā nodaļa

85 Augstkalnes bibliotēkas remonts
VTP1 RV3 U8

Augstkalnes pag.

69 100 69 100

Izremontētas bibliotēkas telpas. 2024 2025

Komunālā nodaļa

Kultūras pārvalde

Augstkalnes pag.pārv.

86 Auces pilsētas pārvaldes ēkas būvkonstrukciju 

pastiprināšana un telpu remonts
VTP3 RV16 U41

Auce

60 000 60 000

Veikta Auces pilsētas pārvaldes administrācijas ēkas būvkonstrukciju 

pastiprināšana un telpu remonts.

2022 2023

Komunālā nodaļa

Auces pils.pārv.

87 Apkures sistēmas uzlabošana Bukaišu tautas namā un 

pagasta pārvaldes ēkā
VTP3 RV16 U41

Bukaišu pag.

40 000 40 000

Nomainīti malkas apkures katli pret automatizētiem granulu apkures 

katliem.

2024 2024 Komunālā nodaļa Bukaišu pag.pārv.

88

Augstkalnes pagasta kopienas aktivitāšu centra “Domu 

nams” izveide

VTP1 RV2 U7

Augstkalnes pag.

50 000 5 000 45 000

Izveidots aktivitāšu centrs "Domu nams", sakārtota infrastruktūra 

dažādām iedzīvotāju interešu grupām, rodot iespēju interesanti un 

saturīgi pavadīt brīvo laiku. 

2022 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Augstkalnes pag.pārv.

Realizācijā

LEADER Iesniegts LAD, apstiprināts

89 Aizstrautnieku un Lejasstrazdu sabiedrisko teritoriju 

labiekārtošana
VTP3

RV14 U33

Dobeles pag.

15 000 15 000

Abos pagasta ciemos uzstādīti vides dizaina elementi (puķu podi, soliņi 

utml.).

2024 2025 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

90 Līgo pļaviņas projektēšanas darbi Ceriņu ielā 2 

Jaunbērzes pagastā
VTP3

RV14 U33

Jaunbērzes pag.

15 000 15 000

Veikta zaļās zonas labiekārtojuma projekta izstrāde. 2024 2025 Jaunbērzes pag.pārv.

91 Pumptrack trases ierīkošana Ceriņu ielā 2, Jaunbērzē 
VTP1 RV4 U10

Jaunbērzes pag.

20 000 20 000

Līdzās pēc privātas iniciatīvas topošajai velotrasei izveidota pumptrack 

velotrase.

2024 2025 Jaunbērzes pag.pārv.

92 Dobeles pilsētas Ķestermeža brīvdabas estrādes 

pārbūves būvprojekta izstrāde
VTP1 RV1 U9

Dobele
101; 107; 199

150 000 150 000

Izstrādāts būvprojekts Dobeles pilsētas Ķestermeža brīvdabas estrādes 

pārbūvei un apkārtējās vides labiekārtošanas darbiem.

2024 2024 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa/ Kultūras 

pārvalde

93 Laukuma Brīvības ielā 19, Dobelē labiekārtošana 
VTP3 RV14 U33

Dobele

1 500 000 940 000 560 000

Izbūvēts labiekārtots laukums ar vides objektu.
2023 2029

Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Būvvalde/Komunālā nodaļa
Plānots SAM 5.1.1.

94 Multifunkcionāla atpūtas laukuma izveide pie Auces 

vidusskolas VTP3 RV14 U33

Auce

307 633 46 145 261 488

Zaļās teritorijas (blakus Auces veloparkam) starp dzelzceļu un Auces 

vidusskolu labiekārtošana (celiņu ierīkošana, soliņu uzstādīšana, 

apgaismojuma izbūve).

2023 2029 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Būvvalde/Komunālā nodaļa Plānots

SAM 5.1.1.

95 Fitnesa laukuma ierīkošana Lielauces pagastā VTP1 RV4 U10 Lielauces pag. 14 600 14 600 Fitnesa laukuma ierīkošana Lielauces pagastā. 2024 2024 Lielauces pag.pārv. Komunālā nodaļa

96 Gaurata ezera publiskās peldvietas labiekārtošana 
VTP3

RV14 U36
Dobeles pag.

15 000 15 000
Uzstādīti jaunu galdi, soli, veikts žogu remonts. 2023 2023 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

97 Tualetes izbūve pie atpūtas laukuma Saules parks
VTP3 RV14 U33

Dobele

25 000 25 000

Ierīkota tualete pie atpūtas laukuma Saules parks. 2023 2023 Komunālā nodaļa

98 Tualetes izbūve pumptrack trasē Jāņa Čakstes ielā 

Dobelē VTP3 RV14 U33

Dobele

50 000 50 000

Ierīkota tualete pie pumptrack trases Dobelē.

Ūdens un kanalizācijas pieslēguma izbūve tualetes darbības 

nodrošināšanai.

2024 2025 Komunālā nodaļa SIA "DOBELES ŪDENS"

99 Gājēju tilta izbūve  Augstkalnē
VTP3 RV12 U29

Augstkalnes pag.

10 000 1 000 9 000

Izbūvēts gājēju tilts pār Svētes upi  uz rakstnieka - novadnieka Roberta 

Sēļa taku. 
2024 2024 Augstkalnes pag.pārv. 

Kultūras pārvalde/ Sporta 

pārvalde/ NVO
Plānots LEADER

100 Tilta remonta darbi Zebrenes pagastā
VTP3 RV12 U28

Zebrenes pag.

70 000 70 000

Veikti Kolkas slūžu tilta pār Bērzes upi remonta darbi, Nr.9802 Mālkalnu 

ceļš, km 2,67 (projekta izstrāde un būvdarbi).

2023 2023

Komunālā nodaļa

Zebrenes pag.pārv.

101 Gājēju tiltiņu atjaunošana Dobelē
VTP3 RV12 U29

Dobele
91; 107; 199

20 000 20 000

Atjaunoti gājēju tiltiņi, t.sk. pie Ķestermeža estrādes (klāja segums), 

Zemgales ielā (segums, margas), Spodrības tilts (margas).

2023 2023 Komunālā nodaļa

102 Vidi degradējošo graustu nojaukšana Lielauces pagastā
VTP3 RV16 U41

Lielauces pag.

30 000 30 000

Nojaukts grausts-kūts ēka "Āmariņi", sakārtota vide. 2024 2025

Lielauces pag.pārv.

103 Rotaļu laukumu atjaunošana novada teritorijā

VTP1 RV2/RV4 U10/U7

Jaunbērzes pag./

Īles pag./

Naudītes pag. 19 770 19 770

Papildināts rotaļu laukums Jaunbērzes pagastā ar jaunām iekārtām.

Īles ciemā papildināts rotaļu laukums, uzstādot āra batutu.

Apguldes un Naudītes ciemā atjaunotas rotaļu iekārtas.

2023 2023 Komunālā nodaļa Jaunbērzes pag.pārv.

Īles pag.pārv.

Naudītes pag.pārv.

104

Rotaļu iekārtu un āra trenažieru piegāde un uzstādīšana 

četros Dobeles novada pagastos

VTP1 RV2/RV4 U10/U7

Auru pag./

Annenieku pag./

Zebrenes pag./

Dobeles pag.

50 000 5 000 45 000

Uzstādīti āra trenažieri Auru pagasta Auru un Ķirpēnu ciemā, Annenieku 

pagasta Kaķenieku ciemā un Zebrenes pagastā. Uzstādītas rotaļu iekārtas 

Auru pagasta Gardenes ciemā, Dobeles pagasta Lejasstrazdu ciemā un 

Annenieku pagasta Annenieku ciemā.

2022 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Realizācijā

LEADER Iesniegts LAD, apstiprināts

105

Rotaļu un aktīvās atpūtas iespēju pilnveidošana Dobeles 

novadā 

VTP1 RV2/RV4 U10/U7

Auce/

Bēnes pag./

Vītiņu pag./

Ukru pag./

Lielauces pag. 50 000 5 000 45 000

Uzstādīti rotaļu laukumu aprīkojuma elementi Aucē, Vītiņos, Bēnē, Ukros 

un Lielaucē.

2022 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Realizācijā

LEADER Iesniegts LAD, apstiprināts

106 Vērpju kapu zvana torņa atjaunošana VTP3 RV16 U41 Krimūnu pag. 15 000 15 000 Atjaunots kapu zvana tornis. 2024 2024 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.

107 Atpūtas zonas Ķestermežā labiekārtošana
VTP3 RV14  U33

Dobele
91; 101; 199

60 500 60 500

Nojumes/jumtiņa izbūve atpūtas zonā Ķestermeža teritorijā, Dobelē (t.sk,, 

projektēšanas darbi un būvniecības darbi).

2024 2025 Komunālā nodaļa

108 Ielu apgaismojuma izbūve Bikstu pagastā VTP3 RV12  U29 Bikstu pag. 19 116 19 116 Veiktu ielu apgaismojuma izbūve Bikstu ciemā. 2023 2023 Komunālā nodaļa Bikstu pag.pārv.

109 Ielu apgaismojuma izbūve Zebrenes pagastā VTP3 RV12 U29 Zebrenes pag. 47 434 47 434  Veikta ielu apgaismojuma izbūve Zebrenes ciemā. 2024 2025 Komunālā nodaļa Zebrenes pag.pārv.

110 Ielu apgaismojuma pārbūve Bēnes pagastā
VTP3 RV12 U29

Bēnes pag.

4 835 4 835

Veikt ielu apgaismojuma pārbūvi Bēnes ciemā un nomainīt gaismekļus uz 

LED lampām Līduma ielā Bēnes pagastā.

2024 2024 Komunālā nodaļa Bēnes pag.pārv.

111 Ielu apgaismojuma tīklu pārbūve Auru pagastā
VTP3

RV12 U29

Auru pag.

17 310 17 310

Veikt ielu apgaismojuma tīklu pārbūvi objektā "TA-663 Auru skola", 

"T35310 Lazdiņi". 

2023 2023 Komunālā nodaļa Auru pag.pārv.

112 Ielu apgaismojuma izbūve Annenieku pagastā

VTP3

RV12 U29

Annenieku pag.

142 000 142 000

  Izbūvēt Dārza ielas, Skolas un Upes ielas apgaismojuma 

pagarinājumu,t.sk., PII teritorijā.

  Ielu apgaismojuma izbūve Kaķeniekos posmā Upes, Skolas ielu 

krustojums - "Imantas komplekss".

2024 2025 Komunālā nodaļa Annenieku pag.pārv.

113 Ielu apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana Krimūnu 

pagastā VTP3

RV12 U29

Krimūnu pag.

15 868 15 868

Izbūvēts papildus ielu apgaismojums Akāciju ciemā.

Veikta dokumentācijas izstrāde un Ielu apgaismojuma bojāto betona 

stabu nomaiņa pie pagasta pārvaldes.

2024 2025 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.

114 Papildus ielu apgaismojuma izbūve Dobeles pagastā
VTP3

RV12 U29

Dobeles pag.

30 000 30 000

Izbūvēt papildus apgaismojumu - 3 laternas Aizstrautnieku ciematā pie 

autobusu pieturas.

2024 2025 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

115 Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana Dobelē

VTP3 RV12 U29

Dobele

41 805 41 805

  Represēto pieminekļa Stacijas ielā apgaismojuma pārbūve uz LED 

gaismeklļiem.

  Pastāvīgā elektrības pieslēguma izbūve pupmtreck trases teritoirijā 

(projektēšana, būvdarbi).

Dainu ielas apgaismojuma pārbūve (ir izstrādāts būvprojekts 2016.g., 

būvprojekta aktualizācija un būvdarbi).

2024 2025 Komunālā nodaļa



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

116 Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana Auces pilsētā

VTP3 RV12 U29

Auce

38 502 38 502

  Pagarināts ielas apgaismojums līdz Auces pilsētas robežai, izbūvēts 

gājēju trotuāra apgaismojums (projektēšana un izbūve).

  Novecojušās sadalnes nomaiņa Skolas un Jaunās ielas krustojumā 

efektīvākai apgaismojuma koordinēšanai.

  Miera ielas esošā apgaismojuma savienošana ar Amatnieku ielu.

  Novecojušās sadalnes nomaiņa Amatnieku ielā efektīvākai 

apgaismojuma koordinēšanai.

  Neatbilstošas sadalnes nomaiņa 1.maija-Ausmas ielas krustojumā 

efektīvākai apgaismojuma koordinēšanai.

  Apgaismojuma pie bērnu slīdkalniņa skeitparkā Skolas ielā ieslēgšana 

ziemas periodā.

  Brīvības ielas apgaismojuma bojātā kabeļa posma nomaiņa, savienošana 

ar Alkšņu ielu.

  Sadales uzstādīšana pēc Puškina ielas remonta (Brigaderes un Skolas 

ielas krustojums).

  Novecojušās sadalnes nomaiņa Bēnes-Alkšņu ielas krustojumā, 

efektīvākai apgaismojuma koordinēšanai.

2023 2023 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

117 Elektropieslēguma un elektrosadalnes izbūve Tērvetes 

pagastā
VTP3 RV15 U37

Tērvetes pag.

27 830 27 830

Elektropieslēguma izbūve Tērvetes viduslaiku pilsdrupām (t.sk. 

projektēšana, būvdarbi, arheoloģiskā uzraudzība).

Elektrosadalnes izbūve Tērvetes estrādē (t. sk., projektēšana+būvdarbi).
2024 2025

Komunālā nodaļa Tērvetes pag.pārv.

118 Ielu apgaismojuma izbūve Tērvetes pagastā
VTP3 RV12 U29

Tērvetes pag.

20 500 20 500

Izbūvēts ielu apgaismojums ciemā "Gaismas"; apgaismojuma līnija gar 

autoceļu Te45 (t. sk., tehniskais projekts un būvdarbi).
2023 2023

Komunālā nodaļa Tērvetes pag.pārv.

119 Pils teritorijas attīstība, iekļaujot mūsdienīgus 

digitālizētus risinājumus 
VTP3 RV14 U34

Dobele

1 150 000 850 000 300 000

Pils dārza teritorijas labiekārtošana (celiņi, apgaismojums, soliņi), gājēju 

tiltiņa pār Bērzes upi izbūve, pieredzes apmaiņas braucieni kultūras un 

tūrisma speciālistiem, apmācības tūrisma produktu satura veidošanā un 

digitalizācijā, pils dārza svētku rīkošana.

2024 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Jaunakmene (Lietuva)

Plānots INTERREG LAT-LIT

120 Sabiedrības drošība / projekts "Pārrobežu sadarbība 

sabiedrisko pakalpojumu drošības un efektivitātes 

uzlabošanai" 

VTP1 RV7 U17

Novads

196; 197

188 251 128 741 28 238 150 601 9 413

Koordinācijas centra izveide, iegādātas un uzstādītas video novērošanas 

iekārtas, "īsā telefona līnija" ar dispičerdienestu.

2021 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa 

Pašvaldības policija Realizācijā LAT-LIT Izpildes summa norādīta par 2022. gadu

121 Videonovērošanas sistēmas attīstīšana Auces pilsētā un 

Vītiņu pagastā
VTP1 RV7 U16

Auce/

Vītiņu pag. 

10 000 10 000

Uzstādīta videonovērošana Vītiņu estrādei.

Uzstādīta videonovērošana Vītiņu sporta hallei.

Veikt videonovērošanas ierīkošanu Jelgavas ielā 1A, Dārza garāžās, Vītiņu 

ielā 19, Kapsētas ielā 13.

2024 2025

Kultūras pārvalde/

Sporta pārvalde/

Komunālā nodaļa

Vītiņu pag.pārv.

Auces pils.pārv.

122 "Miljards soļu"

VTP1 RV5/RV8 U12/U21

Dobele/

Auce/

Tērvete

50 000 9 000 40 000 1 000

Aktualizēt veselīgu un fiziski aktīvu dzīvesveidu un regulāras fiziskas 

aktivitātes, konkrēti veicināt pārvietošanos kājām.

2023 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa 

Birži, Ignalina, Viļņa (Lietuva)

INTERREG LAT-LIT

123 Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Dobeles novada 

iedzīvotājiem

VTP1 RV5 U12

Novads

421 869 84 079 358 589 63 280

Īstenojamās aktivitātes:

- Veselības diena (velo orientēšanas, nūjošana un veselības pārbaudes 

stendi) Dobeles novada svētku ietvaros.

- Vienaudžu izglītotāju apmācības jauniešiem. 

- Izglītojošas vasaras nometnes bērniem un jauniešiem, kā arī bērniem un 

jauniešiem ar funkcionāliem traucējumiem.

- Izglītojošas nodarbības bērniem un jauniešiem,

Izglītojoši semināri novada iedzīvotājiem.

- Nūjošanas un slēpošanas grupu vadīšana, nepieciešamā aprīkojuma 

iegāde.

- Vingrošanas nodarbības novada iedzīvotājiem.

- Uztura speciālista nodarbības novada iedzīvotājiem.

- Ūdens aerobikas nodarbības.

- Topošo māmiņu skola.

- Atbalsta grupas bērnu un pusaudžu vecākiem.

2017 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Zemgales plānošanas reģions Realizācijā SAM 9.2.4.2. (1.kārta) Izpildes summa norādīta par 2022. gadu

124 Projekta "Atver sirdi Zemgalē" īstenošana 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Dobeles novada 

pašvaldības teritorijā

VTP1 RV6 U15

Novads

240 000 285 404 36 000 204 000

Projekta kopējās izmaksas 5 580 964  EUR, no tām Eiropas Sociālā fonda 

finansējums 4 853 010,40 EUR. Projekta rezultātā Zemgales reģionā tiks 

palielināta ģimeniskai videi pietuvinātu un sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamība dzīvesvietā personām ar  invaliditāti un bērniem.  

Izvērtētas personas ar invaliditāti un bērnu individuālās vajadzības

Izstrādāts detalizēts plāns Zemgales reģionā, kurā izvērtēti esošie 

pakalpojumi un noteikti nepieciešamie uzlabojumi to optimālai attīstībai.

Izstrādāti priekšlikumi bērnu aprūpes iestāžu pārveidei, lai tajās valdītu 

ģimeniska vide.

Sniegti sabiedrībā balstīti pakalpojumi personām ar invaliditāti.

Apmācīti speciālisti un izglītota un informēta sabiedrība.

2016 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Sociālais denests/ Zemgales 

plānošanas reģions

Realizācijā SAM 9.2.2.1. Izpildes summa norādīta par 2022. gadu

125 Projekts "Sabiedrībā balstīta sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība Dobeles novadā" (būvniecība)

VTP1 RV6 U15

Dobele

1 034 507 39 835 179 116 801 679 53 712

Pārbūvētas telpas Ādama ielā 2 Dobelē  Grupu dzīvokļi nodrošināšanai un 

aprīkojuma iegāde pakalpojuma īstenošanai.

Divu specializēto darbnīcu pakalpojuma aprīkojuma iegāde. 

Dienas centra personām ar garīga rakstura traucējumiem izveide Brīvības 

ielā 11 un Brīvības ielā 11A Dobelē.

2021 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Sociālais dienests Realizācijā SAM 9.3.1.1. (DI) Izpildes summa norādīta par 2022. gadu

126 Stāvlaukuma Zaļā ielā 22 Dobelē izbūve
VTP3 RV12 U28

Dobele

143 000 143 000

Izbūvēts stāvlaukums Zaļā ielā 22 PII "Spodrītis" vajadzībām.

Veikta laukuma izbūves darbu būvuzraudzība.

2024 2025 Komunālā nodaļa

127 Āra teritorijas sakārtošana pie Penkules pagasta 

pārvaldes ēkas "Ielejas" VTP3 RV12 U28/U29

Penkules pag.

37 950 37 950

Pagalma laukuma bruģēšana.

Pandusa izveide, trepju sakārtošana un bruģēta celiņa izveide pie pagasta 

pārvaldes ēkas.

2024 2025

Komunālā nodaļa

Penkules pag.pārv.

128 Labiekārtošana-bruģa seguma atjaunošana Auces 

pilsētā
VTP3 RV12 U28/U29

Auce

48 470 48 470

Veikti bruģa seguma atjaunošanas darbi:

Stacijas ielas posmā no Raiņa ielas līdz Stacijas ielai 6.

 Ausmas ielas posmā no Bēnes ielas līdz Kultūras centra ieeja.

Baznīcas ielā, stāvlaukumā pie veikala TOP.

2023 2023 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

129 Gājēju celiņa izbūve Ukros VTP3 RV12 U29 Ukru pag. 28 990 28 990 Izbūvēts bruģēts celiņš līdz Ukru estrādei. 2024 2024 Komunālā nodaļa Ukru pag.pārv.

130 Gājēju infrastruktūras uzlabošana Krimūnu pagastā
VTP3

RV12 U29

Krimūnu pag.

10 857 10 857

Veikta gājēju ietves un veco betona plākšņu maiņa uz betona bruģakmens 

segumu.

2024 2026 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.

131 Gājēju infrastruktūras uzlabošana Dobeles pagastā
VTP3

RV12 U29

Dobeles pag.

15 000 15 000

Veikta trotuāru bruģēšana un remonts Aizstrautnieku un Lejasstrazdu 

ciemā.

2023 2023 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

132 Gājēju veloceliņu izbūve Lejasstrazdi-Dobele VTP3 RV12 U29 Dobeles pag. 181 000 181 000 Izbūvēts gājēju-veloceliņš no Lejasstrazdiem līdz Dobelei. 2024 2025 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

133 Gājēju infrastruktūras projektēšana

VTP3 RV12 U29

Penkules pag./

Auce
134; 135

15 171 15 171

Izstrādāti projekti gājēju ietves izbūvei

Penkules pagastā

Auces pilsētā Jelgavas ielā (posmā no O.Kalpaka ielas līdz Bēnes ielai).

2023 2023 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv./ 

Penkules pag.pārv.

134 Gājēju ietves izbūve Penkulē VTP3 RV12 U29 Penkules pag. 133 16 500 16 500
Izbūvēta gājēju ietve Penkulē. 2024 2024 Komunālā nodaļa Penkules pag.pārv.



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

135 Gājēju ietves izbūve Aucē
VTP3 RV12 U29

Auce
133

150 000 150 000

Izbūvēta gājēju ietve Aucē Jelgavas ielā (posmā no O.Kalpaka ielas līdz 

Bēnes ielai).

2024 2024 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

136 Gājēju celiņa izbūve gar valsts autocļu P103 "Dobele-

Bauska" no tilta pār Tērvetes upi līdz Krasta ielai VTP3 RV12 U29

Tērvetes pag.

70 000 25 000 45 000

Izbūvēts gājēju celiņš (370 m) Tērvetes pagastā gar autoceļu P103 no tilta 

pār Tērvetes upi līdz Krasta ielai.

2023 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa/ Tērvetes 

pag.pārv. Plānots LEADER 2022.gadā izstrādāts būvprojekts

137 Baznīcas ielas Dobelē (posmā no Brīvības līdz Baznīcasi 

ielai Nr.12) seguma atjaunošana VTP3 RV12 U28

Dobele

200 000

Veikta Baznīcas ielas (posmā no Brīvības ielas līdz Baznīcas ielai Nr.12)  

seguma atjaunošana, nodrošinot autobraucējiem drošu un kvalitatīvu 

pārvietošanos.

2024 2024 Komunālā nodaļa

138 Jāņa Čakstes ielas Dobelē pārbūves 2.kārta

VTP3 RV12 U28

Dobele

828 609 475 000 158 609 670 000

Realizēta Jāņa Čakstes ielas pārbūves 2.kārta. 2022 2023 Komunālā nodaļa

Realizācijā

Investīciju projekts Covid-19 

izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai

139 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde Naudītes 

pagastā 
VTP3 RV12 U28

Naudītes pag.

100 188 100 188

Grants seguma ceļam Nr.8013 Apguldes skola-Slīpji un Nr.8014 Slīpji-

Lapsiņas- veikta dubultā virsmas apstrāde.

2024 2025

Komunālā nodaļa

Naudītes pag.pārv.

140 Grants seguma ceļu atjaunošana Jaunbērzes pagastā

VTP3 RV12 U28

Jaunbērzes pag.

2 004 924 2 004 924

Grants seguma atjaunošana Jaunbērzes pagasta ceļiem:

ceļš Nr.6834 Klētnieki-Ķīši.

ceļš Nr.6808 Vidmas ceļš.

ceļš Nr.6821 Jukši-Buķelis (daļēji).

ceļš Nr.6811 Pūliņi-Vēsmas.

ceļš Nr.6829 Burbuļu ceļš.

ceļš Nr.6826 Ceriņu iela-Galiņi.

ceļš Nr.6816 Ruciņu ceļš.

2024 2027

Komunālā nodaļa

Jaunbērzes pag.pārv.

141 Grants seguma ielu dubultā virsmas apstrāde 

Jaunbērzes pagastā 
VTP3 RV12 U28

Jaunbērzes pag.

41 781 41 781

Veikta grants ielu - Skolas, Robežu, Bērzu, Pļavu ielas dubultā virsmas 

apstrāde.

2024 2025

Komunālā nodaļa

Jaunbērzes pag.pārv.

142 Ceļa seguma atjaunošana Bikstu pagastā 

VTP3 RV12  U28

Bikstu pag.

217 840 217 840

Ceļa Nr.5416 Centra ceļš-Nr.5413 Centrs-Tukuma ceļš un Pievedceļa 

pagastmājai seguma atjaunošana (būvdarbi un būvuzraudzība).

2023 2023 Komunālā nodaļa Bikstu pag.pārv.

143 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde Bikstu 

pagastā
VTP3 RV12  U28

Bikstu pag.

65 727 65 727

 Veikta ceļa Nr.5415 Griežu ceļš, Nr.5414 Mārsilu ceļš grants seguma 

dubultā virsmas apstrāde. 

2024 2025 Komunālā nodaļa Bikstu pag.pārv.

144 Ceļa Nr. 5411 asfalta seguma atjaunošana Bikstu 

pagastā
VTP3 RV12  U28

Bikstu pag.

101 807 101 807

 Veikta ceļš Nr.5411 Riekstiņu ceļš asfaltēšana. 2024 2025 Komunālā nodaļa Bikstu pag.pārv.

145 Grants seguma ceļa dubultā virsmas apstrāde Īles 

pagastā 
VTP3 RV12  U28

Īles pag.

25 697 25 697

Veikta grants seguma ceļa Nr.511V1128 Centrs-Ružu ezers dubultā 

virsmas apstrāde.

2024 2025 Komunālā nodaļa Īles pag.pārv.

146 Grants seguma ceļa dubultā virsmas apstrāde 

Augstkalnes pagastā 
VTP3 RV12 U28

Augstkalnes pag.

16 456 16 456

Veikta ceļa Nr.Au01 Šalkas-Lapsas-Klinti-Stūri grants seguma dubultā 

virsmas apstrāde.

2024 2025

Komunālā nodaļa

Augstkalnes pag.pārv.

147 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde Vītiņu 

pagastā (Ceļš Nr.609 Vītiņi-Kaļķu ceplis)
VTP3 RV12 U28

Vītiņu pag.

99 271 99 271

Veikta grants ceļa Nr.609 Vītiņi-Kaļķu ceplis dubultā virsmas apstrāde. 2024 2025

Komunālā nodaļa

Vītiņu pag.pārv.

148 Grants seguma ceļa dubultā virsmas apstrāde Lielauces 

pagastā
VTP3 RV12 U28

Lielauces pag.

21 683 21 683

Veikta grants seguma ceļa - Nr.413 Zemgaļu ceļš dubultā virsmas 

apstrāde.

2024 2024

Komunālā nodaļa

Lielauces pag.pārv.

149 Grants seguma ceļa dubultā virsmas apstrāde Zebrenes 

pagastā (Ceļš Nr.9808 Berku ceļš, līdz Grabu kapiem) VTP3 RV12 U28

Zebrenes pag.

174 240 174 240

 Veikta grants seguma ceļa Nr.9808 Berku ceļš līdz Grabu kapiem dubultā 

virsmas apstrāde.

2024 2025

Komunālā nodaļa

Zebrenes pag.pārv.

150 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde Bukaišu 

pagastā
VTP3 RV12 U28

Bukaišu pag.

86 152 86 152

Veikta grants ceļa Nr.Bu18 Pasts-Ezeriņi un ceļa Nr.Bu22 Zirņi-Smiļģi 

dubultā virsmas apstrāde.

2024 2025 Komunālā nodaļa Bukaišu pag.pārv.

151 Grants seguma ielu dubultā virsmas apstrāde Bēnes 

pagastā
VTP3 RV12 U28

Bēnes pag.

151 222 151 222

Veikta Krasta ielas, Lauku ielas, Pakalnu ielas, Pasta un Ezera ielas grants 

seguma dubultā virsmas apstrāde.

2024 2025 Komunālā nodaļa Bēnes pag.pārv.

152 Asfaltēto ielu un ceļa seguma atjaunošana Bēnes 

pagastā
VTP3 RV12 U28

Bēnes pag.

320 052 320 052

Veikta Rūpniecības un Teodora Celma ielas asfalta seguma atjaunošana.

Veikta ceļa V1136 Pievedceļš Garā kalna karjeram asfalta seguma 

atjaunošana.

2024 2025 Komunālā nodaļa Bēnes pag.pārv.

153 Grants seguma ielu un ceļa dubultā virsmas apstrāde 

Auru pagastā VTP3 RV12 U28

Auru pag.

241 613 241 613

Veikta grants seguma ielu un ceļa dubultā virsmas apstrāde Auru pagastā 

(Parka iela Auros, Līvānu iela Ķirpēnos, ceļš Nr.4604 Velnakrogs-Silenieki-

Zvaigznes).

2024 2025 Komunālā nodaļa Auru pag.pārv.

154 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde 

Annenieku pagastā 
VTP3 RV12 U28

Annenieku pag.

97 768 97 768

Veikta grants seguma ceļu - Nr.4208 Baznīcas ceļš, Nr.4209 Skolas ceļš, 

Nr.4210 Kapu ceļš - dubultā virsmas apstrāde.

2024 2025 Komunālā nodaļa Annenieku pag.pārv.

155 Ceļa seguma atjaunošana Annenieku pagastā
VTP3 RV12 U28

Annenieku pag.

40 656 40 656

Veikta ceļa Nr.4201 Jaunpavāri-Brieži asfalta seguma virsmas apstrāde. 2024 2025 Komunālā nodaļa Annenieku pag.pārv.

156 Grants seguma ielu  un ceļu dubultā virsmas apstrāde 

Krimūnu pagastā VTP3 RV12 U28

Krimūnu pag.

180 000 180 000

Veikta grants seguma ielu un ceļu - Paegļu ceļš, Kadiķu ceļš, Skolas iela-

Austrumi (Krimūnu centrs), Lauciņi-Bebri dubultā virsmas apstrāde.

2024 2026 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.

157 Ielu seguma atjaunošana Krimūnu pagastā VTP3 RV12 U28 Krimūnu pag.
78 951 78 951

Veikta Stirnu, Arhitektu un Līvānu ielas asfaltēšana ar karsto masu. 2024 2025 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.

158 Ceļu asfaltēšana Krimūnu pagastā
VTP3 RV12 U28

Krimūnu pag.

150 471 150 471

Veikta Krimūnu skolas pagalma un ceļa Asteres-Upmaļi-Rimeikas, 

laukuma pie pagasta pārvaldes asfalta seguma atjaunošana.

2024 2026 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.

159 Ceļa Nr. 6031 seguma atjaunošana Dobeles pagastā
VTP3 RV12 U28

Dobeles pag.

185 416 185 416

 Veikta ceļa Nr.6031 Šoseja Dobele-Lestene-Aizstrautnieki-Kalna Oši 

seguma atjaunošana (būvdarbi un būvuzraudzība).

2023 2023 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

160 Ceļa Nr. 6015 un Nr 6029 seguma atjaunošana Dobeles 

pagastā
VTP3 RV12 U28

Dobeles pag.

846 032 846 032

Veikta ceļa Nr.6015 Čiekuri-Lejas un ceļa Nr.6029 Aizstrautnieki-Brenčia 

asfaltēšanu ar karsto masu.

2024 2025 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

161 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde Dobeles 

pagastā
VTP3 RV12 U28

Dobeles pag.

181 984 181 984

Veikta grants seguma ceļa Nr.6018 Cūku komplekss-Lejasstrazdi, un ceļa 

Nr.6011 Pienava-Gaurata ezers dubultā virsmas apstrāde. 

2024 2025 Komunālā nodaļa Dobeles pag.pārv.

162 Uzvaras ielas (posmā no Viestura ielas līdz Brīvības ielai) 

Dobelē pārbūve
VTP3 RV12 U28

Dobele

615 757 92 364 523 393

Pārbūvēta Uzvaras iela un ar to saistītās inženiertehniskās komunikācijas 

Dobelē posmā no Viestura ielas līdz Brīvības ielai.

2023 2024 Komunālā nodaļa

163 Hildas Vīkas ielas Dobelē pārbūve 

VTP3 RV12 U28

Dobele

319 332 319 332

Veikta Hildas Vīkas ielas (posms no Tērvetes ielas un nobrauktuve līdz 

estrādei) būvprojekta izstrāde, būvniecība, autoruzraudzība un 

būvuzraudzība.

2024 2025 Komunālā nodaļa

164 Liepu ielas posma pārbūve no Zaļās ielas līdz Meža 

prospektam Dobelē, Dobeles novadā 
VTP3 RV12 U28

Dobele

504 115.81 504 115.81

Veikta Liepu ielas (posmā no Zaļās ielas līdz Meža prospektam)  

būvprojekta izstrāde, būvniecība, autoruzraudzība.

2023 2024 Komunālā nodaļa
Valsts aizņēmums

165 Grants seguma ielu dubultā virsmas apstrāde Dobelē 

VTP3 RV12 U28

Dobele

365 246 365 246

Veikta grants seguma ielu -  Sporta, Deglava, Robežu, Hildas Vīkas, Kalna, 

Lāčplēša, Keramikas, Spodrības - dubultā virsmas apstrāde t.sk., ar aku 

pacelšanu.

2024 2025 Komunālā nodaļa

166 Asfaltēto ielu seguma atjaunošana Dobeles pilsētā
VTP3 RV12 U28

Dobele

96 529 96 529

 Veikta Graudu ielas asfalta seguma atjaunošanu un Smilšu ielas asfalta 

seguma izbūve.

2024 2025 Komunālā nodaļa

167 Viestura ielas (posmā no Viestura ielas 5 līdz Brīvības 

ielai) pārbūve Dobelē, Dobeles novadā (1.kārta) VTP3 RV12 U28

Dobele

600 000.00 600 000.00 0

Pārbūvēta Viestura iela  un ar to saistītās inženiertehniskās komunikācijas 

posmā no Viestura ielas 5 līdz Brīvības ielai.

2023 2024 Komunālā nodaļa

Valsts aizņēmums

168 Ceļu seguma  atjaunošana Penkules pagastā 
VTP3 RV12 U28

Penkules pag.

204 011 204 011

Veikta asfalta seguma atjaunošana ceļam Nr.8421 Šoseja-Sējas kalte.

Grants seguma atjaunošana ceļam Nr.8411 Saulgrieži-Ābeļu iela.

2024 2027

Komunālā nodaļa

Penkules pag.pārv.

169 Ceļa seguma atjaunošana Penkules pagastā
VTP3 RV12 U28

Penkules pag.

60 394 60 394

Atjaunots ceļa Nr.8432 Noras-Rūķīši segums.

Būvdarbu laikā nodrošināta būvuzraudzība.

2023 2023

Komunālā nodaļa

Penkules pag.pārv.

170 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde Penkules 

pagastā 
VTP3 RV12 U28

Penkules pag.

48 400 48 400

Veikta grants seguma ceļa Nr.8426 Ziediņi-Liepkalni un Nr.8409 Liepzari-

Saulstari dubultā virsmas apstrāde.

2024 2025

Komunālā nodaļa

Penkules pag.pārv.



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

171 Grants seguma ielu un ceļu dubultā virsmas apstrāde 

Aucē VTP3 RV12 U28

Auce

39 591 39 591

Veikta grants seguma ielas un ceļu (Vītiņu iela - uz pienotavu 

piebraucamais ceļš, piebraucmais ceļš uz Tehnikas 15, Lāčkalna kapsēta - 

jaunie kapi) dubultā virsmas apstrāde, t.sk., aku pacelšana.

2024 2025 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

172 Grants seguma ceļu dubultā virsmas apstrāde Tērvetes 

pagastā 
VTP3 RV12 U28

Tērvetes pag.

61 710 61 710

Veikta grants seguma ceļu-Te35 Jelgavas šoseja-Avotiņi, Te36 Jelgavas 

šoseja-Atvari, Te37 Jelgavas šoseja-Vīksnas dubultā virsmas apstrāde.

2024 2025 Komunālā nodaļa Tērvetes pag.pārv.

173 Grants seguma ielu dubultā virsmas apstrāde Aucē 
VTP3 RV12 U28

Auce

59 280 59 280

Veikta grants seguma ielu (Kapsētas, Lejas, Jura Mātera, Skolas iela) 

dubultā virsmas apstrāde, t.sk., aku pacelšana.

2024 2025 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

174 O. Kalpaka ielas Aucē pārbūve VTP3 RV12 U28 Auce 195 597 195 597 Pārbūvēta O.Kalpaka iela Aucē. 2024 2024 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

175 Pašvaldības autoceļa Nr. 5217 Šķibe - Smiltnieki Bērzes 

pagastā seguma atjaunošana

VTP3 RV12 U28

Bērzes pag.

700 000

Veikta pašvaldības autoceļa Nr. 5217 Šķibe - Smiltnieki Bērzes pagastā 

seguma atjaunošana, nodrošinot autobraucējiem drošu un kvalitatīvu 

pārvietošanos. Veikta pašvaldības autoceļa Nr. 5217 Šķibe - Smiltnieki 

Bērzes pagastā seguma atjaunošana, nodrošinot autobraucējiem drošu 

un kvalitatīvu pārvietošanos. 

Tiks sekmēta administratīvi teritoriālās reformas mērķu sasniegšana, 

uzlabojot iedzīvotāju mobilitāti un iedzīvotāju dzīves kvalitāti kopumā. 

Atjaunojot ceļa segumu tiks sakārtota  pašvaldības infrastruktūra, tādējādi 

nodrošinātu nozīmīgu ieguldījumu ekonomiskās situācijas uzlabošanā pēc 

Covid - 19 izraisītās ekonomijas lejupslīdes un uzlabotu nodarbinātības un 

pakalpojumu saņemšanas iespējas iedzīvotājiem.

2024 2025 Komunālā nodaļa

Plānots

176 Grants seguma ielu dubultā virsmas apstrāde Bērzes 

pagastā
VTP3 RV12 U28

Bērzes pag.

105 200 105 200

Veikta grants seguma ielu un ceļa dubultā virsmas apstrāde Bērzes 

pagasta Šķibes ciemā (Jasmīnu, Parka, Līvānu iela).

2024 2025 Komunālā nodaļa Bērzes pag.pārv.

177 Satiksmes infrastruktūras uzlabošana nokļūšanai uz RC 

"Tērvete" VTP3 RV12 U28/U29

Tērvetes pag.

150 000 150 000

Atjaunota piebraucamā ceļa (pašvaldības ceļš Te37) virsma, izbūvēts 

gājēju celiņš gar piebraucamoo ceļu, pārbūvēts stāvlaukums RC "Tērvete". 2024 2025 Tērvetes pag.pārv. RC "Tērvete"

178 Tilta remonts T5221 Šķibes tilts uz autoceļa Nr.5221 

"Krišjāņi-Šķibe" pār Ālaves upi Bērzes pagastā VTP3 RV12 U28

Bērzes pag.

54 720 54 720

Veikts tilta T5221 Šķibes tilts uz autoceļa Nr.5221 "Krišjāņi-Šķibe" pār 

Ālaves upi remonts.

2024 2025 Komunālā nodaļa Bērzes pag.pārv.

179 Lietus ūdens novadīšanas izbūve pie Krimūnu pagasta 

pārvaldes Krimūnu pagastā
VTP3 RV15 U37

Krimūnu pag.

15 125 15 125

Izbūvēta lietus ūdens novadīšanas sistēma no  piebraucamā ceļa  pie 

pagasta pārvaldes.

2024 2025 Komunālā nodaļa Krimūnu pag.pārv.

180 Meliorācijas sistēmu atjaunošana

VTP3 RV15 U39 

Auru pag./

Dobeles pag./

Annenieku pag./

Penkules pag.

48 200 48 200

Meliorācijas sistēmu atjaunošana Auru pagastā (Veczemnieki, 

Jaunzemnieki u.c.).

Meliorācijas sistēju atjaunošana un novadgrāvju uzturēšana  Dobeles 

pagastā.

Meliorācijas sistēmu atjaunošana Annenieku pagastā.

Meliorācijas sitēmu atjaunošana Penkules pagastā.

2024 2025 Komunālā nodaļa Auru pag.pārv.

Dobeles pag.pārv.

Annenieku pag.pārv.

Penkules pag.pārv.

181 Ārējā ūdensvada un kanalizācijas izbūve Miera, Parka, 

Ābeļu ielā Dobelē VTP3 RV15 U37

Dobele

260 000 260 000

 Veikta ūdensvada izbūves 2.kārta, pašteces kanalizācijas izbūves 2.kārta, 

kanalizācijas spiedvadu izbūves 2.kārta, ielu segumu atjaunošana (grunts 

darbi).

2024 2025 Komunālā nodaļa SIA "DOBELES ŪDENS"

 Ieguldījums DŪ pamatkapitālā

182 Bēnes pakalpojumu centra Stacijas ielā 8 

energoefektivitātes paaugstināšana 
VTP3 RV15 U38

Bēnes pag.

80 000 80 000

Nosiltināta Bēnes pagasta ēka Stacijas ielā 8, uzlabojot ēkas 

energoefektivitāti.

2023 2024 Komunālā nodaļa Bēnes pag.pārv.

183 RC "Tērvete" ēkas fasādes atjaunošana 
VTP3 RV16 U41

Tērvetes pag.
184

2 400 000 15% 85%

Pilnībā / daļēji atjaunota RC "Tērvete" ēkas fasāde. 
2022 2024

Attīstības un 

plānošanas nodaļa
RC "Tērvete" Plānots

Finansējums valsts kultūras 

pieminekļiem

184 RC "Tērvete" infrastruktūras uzlabošana

VTP1 RV5 U13

Tērvetes pag.

183

1 120 000 1 120 000

Modernizēta apkures sistēma un inženiertīkli.

Ūdensdziedniecības nodaļas attīstība.

Klientu istabiņu modernizācija.

Palīgēku-šķūņa un lapenes-atjaunošana.

2022 2027 RC "Tērvete" Plānots

185 Ēkas, Brīvības iela 7, Dobelē siltināšana
VTP3 RV15 U38

Dobele

700 000 15% 85%

Veikti ēkas Brīvības ielā 7, Dobelē enegoefektivitātes pasākumi. 2022 2024 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālā nodaļa/PIUAC

186 Novada mūzikas skolu pārrobežu sadarbības un 

kapacitātes stiprināšana VTP1 RV1/RV8 U2/U21

Dobele/

Auce

200 000 40 000 160 000

Organizētas pedagogu meistarklases,  skolēnu festivāli, tematiskie 

koncerti, iegādāti mūzikas instrumenti.

2024 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Dobeles Mūzikas skola

Auces Mūzikas skola

Jaunakmene (Lietuva)

Plānots

INTERREG LAT-LIT

187 Integrēta publisko interaktīvo dārzu attīstība Baltijas 

jūras reģionā

VTP3/VTP1 RV14/RV8 U33/U21

Dobele

144 000 29 000 115 000

Pamatojoties uz vietējo bioloģisko daudzveidību Krasta ielas masīva 

Bērzes upes kreisajā krastā attīstīta zaļā zona, izstrādāta integrēta sistēma 

mērķtiecīgai publisku interaktīvu dārzu izveidei, sadarbībā ar zinātnieku 

institūcijām izstrādātas vadlīnijas, izveidoti virtuālie paraugdārzi, izveidota 

informācijas apmaiņas platforma.

2024 2026 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Dārzkopības institūts

Zemgales plānošanas reģions

Lietuvas partneri

Igaunijas partneri

Vidzemes augstskola

Plānots

INTERREG Baltijas jūras 

reģions

188 Atkritumu apsaimniekošanas pilnveidošana Auces 

pilsētā un Tērvetes pagastā
VTP3 RV16 U40

Auce/

Tērvetes pag.

400 000 60 000 340 000

Izveidoti atkritumu dalītās vākšanas laukumi Auces pilsētā un Tērvetes 

pagastā.

2024 2027 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Auces pils.pārv., Tērvetes pag. 

pārv.
Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

189 Bezemisiju transporta līdzekļa iegāde izglītojamo 

mobilitātes un skolu tīkla sasniedzamības 

nodrošināšanai Dobeles novadā VTP3 RV15 U39 

Auce

733 260 127 260 606 000

Bezemisiju tansportlīdzekļa- elektriskā skolas autobusa iegāde.

Bezemisiju transportlīdzekļa uzlādes iekārtas iegāde un infrastruktūras 

izveide.

Ar fosīlās izcelsmes degvielu darbināma transportlīdzekļa (SETRA S309HD, 

reģ.Nr. ET 1400) utilizēšana.

2023 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

ES Atveseļošanas un noturības 

mehānisms, 3.1.1.6.i. 

investīcija

190 Mobilās vienības izveide mājas aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšanai

VTP1 RV6 U14

Novads

300 000 15% 85%

Pilnveidoti Aprūpes mājās biroja pakalpojumi, iegādāts un aprīkots 

specializētais transports pakalpojuma nodrošināšanai visā novada 

teritorijā. Organizētas apmācības Latvijas un Lietuvas sadarbības partneru 

speciālistiem, veikti pieredzes apmaiņas pasākumi pakalpojuma aprūpe 

mājās nodrošināšanā. 

2022 2027 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Sociālais dienests

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

191 Atbalsta pasākumi mājokļa vides pielāgošanai personām 

ar funkcionēšanas ierobežojumiem
VTP1 RV6

Dobele

300 000 15% 85%

5 mājokļu vides pielāgošana personām ar funkcionēšanas 

ierobežojumiem.

2024 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Sociālais dienests
Plānots

192 Sociālo vai īres mājokļu atjaunošana vai jauna 

būvniecība 
VTP1 RV6 U14

Dobele

3 500 000 15% 85%

Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu būvniecība, ņemot vērā rindu uz 

dzīvokļiem pašvaldībā.

2024 2026 Attīstības un 

plānošanas nodaļa
Plānots

4.3.1.3. atbalsta pasākums 

"Sociāli mazaizsargātām 

personām"

193 Teritorijas labiekārtošana pie Sociālā dienesta 

struktūrvienības Dienas centra "Baltā māja", Miera ielā 

16, Aucē/ LAT-LIT projekts

VTP3 RV14 U33

Auce

100 000 20% 80.00%

Projektā plānota Sociālā dienesta struktūrvienības Dienas centra "Baltā 

māja" teritorijas labiekārtošana ( bruģēšana, lapenes un žoga izbūve, 

apgaismojuma ierīkošana, rotaļu aprīkojuma uzstādīšana). 

2024 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Galvenais partneris- Zemgales 

plānošanas reģions, Dobeles 

novada Sociālais dienests

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

194 Saules paneļu sistēmas izbūve Tērvetes SAC /Interreg 

BSR projekts 
VTP3 RV15 U38

Tērvetes pag.

110 000 20% 80%

Projektā plānota saules paneļu sistēmas uzstādīšana elektroenerģijas 

ražošanai pašpatēriņam SAC Tērvete, pašvaldību ēku izvērtēšana enerģijas 

patēriņa samazināšanas pasākumu ieviešanai, aplikācijas- datu platformas 

integrēšana pašvaldības pilota ēkās.  

2024 2026 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

SAC Tērvete

Sadarbības partneri: ZREA 

(Latvija), Turku (Somija),  CC4 un 

ZEBAU (Vācija)

Plānots

Interreg Centrālā Baltijas 

jūras programma 2021.-

2027.gadam

195 Amatniecība kā radošā tūrisma ekonomiskā potenciāla 

veicinātājs

VTP2 RV11 U27

Dobele

265 000 20% 80%

Uzlabota Dobeles Amatu mājas infrastruktūra. Iegādāts aprīkojums 

izstāžu zālei, iekārtotas divu amatnieku darbnīas (keramiķa un rotkaļa). 

Ortanizētas teorētiskās apmācības un radošās darbnīcas. Pilsētvidē 

uzstādīti interaktīvie stendi.

2023 2026 PIUAC Dobeles Amatu māja/

Anīkšķu Mākslas inkubators 

(Lietuva)
Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

196 Komunālo pakalpojumu pārvaldības digitalizācija 

novadā
VTP3 RV15 U37

Novads

120 000 15% 85%

Ieviesta vienota pārvaldības sistēma centralizēto ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes pakalpojumu sniegšanā. Pilnībā digitalizēta komunālo 

pakalpojumu pārvaldība visā novadā teritorijā, izvietojot attālinātos 

skaitītājus, izveidojot automatizēto sistēmu.

2022 2026 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Komunālo pakalpojumu sniedzēji

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

197 Sabiedrības drošības uzlabošanas /LATLIT  projekts 

"Pārrobežu sadarbība sabiedrisko pakalpojumu drošības 

un efektivitātes uzlabošanai"
VTP1 RV7 U17

Novads

120; 197 135 000

15% 85%

Sadarbībā ar Lietuvas pilsētas (Šauļi) pašvaldību sabiedrības drošības un 

civilās aizsardzības nodrošināšanai  iegādāties aprīkojumu pašvaldības 

policijas vajadzībām (specializētais transports, strāvas ģenerators utml.).

2023 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Pašvaldības policija

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

198 Sabiedrības drošības uzlabošana 

VTP1 RV7 U17

Novads

120; 196

100 000 15% 85%

Sadarbībā ar pierobežas pilsētu Akmenes un Žagares (Lietuva) 

pašvaldības policiju turpināt attīstīt sabiedrības drošības jautājumus, 

uzstādīt novērošanas kameras un veidot uzraudzības sistēmu visā novada 

teritorijā. 

2022 2025 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Pašvaldības policija

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

199 Publisko pakalpojumu pieejamības un kvalitātes 

uzlabošana 
VTP1 RV8 U19/U20

Novads

50 000 15% 85%

Uzlabota publisko pakalpojumu pieejamība un kvalitāte novada 

attālākajās administratīvajās vienībās. Nodrošinātas apmācības, stiprinot 

bibliotēku un pagasta pārvalžu darbinieku kapacitāti. Iegādāts tehniskais 

nodrošinājums.

2022 2027 Administratīvā nodaļa/ 

Kultūras pārvalde

Attīstības un plānošanas nodaļa

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

200 Rekreācijas zonu attīstība novadā

VTP3 RV14 U33

Dobele/

Bēnes pag. 91; 101; 107

200 000 15% 85%

Izveidotas un labiekārtotas pastaigu takas Dobeles Ķestermežā gar Bērzes 

upes abiem krastiem.

Izveidota veselības taka gar Bēnes ezera piekrasti.

2022 2027 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

PIUAC

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

201 Tūrisma produktu pilnveidošana un attīstība novada 

teritorijā

VTP2 RV11 U27

Dobele/

Tērvetes pag./

Īles pag.

400 000 15% 85%

Labiekārtota Dobeles Livonijas ordeņa pils kompleksa teritorija 

uzņēmējdarbības attīstīšanai amatniecības jomā. 

Izbūvēta elektrība uz Tēvetes viduslaiku pilsdrupām, nodrošinot 

apgaismojumu teritorijā un uzlabojot pasākumu rīkošanas iespējas.

Labiekārtota Spārnu pilskalna teritorija. 

2022 2027 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Tērvetes pag.pārv./ Īles pag.pārv.

Plānots

Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu programma 2021.-

2027.gadam

202 Zivju resursu atjaunošana novada ūdenstipēs 

VTP3 RV16 U42

Tērvetes pag./

Bikstu pag./

Naudītes pag./

Dobeles pag.

15 000 15 000

Ielaisti zivju mazuļi Tērvetes ūdenskrātuvē, Zebrus ezerā, Apguldes un 

Gaurata ezerā

2023 2023 Attīstības un 

plānošanas nodaļa

Valsts Zivju fonds

203 Atkritumu šķirošanas (BNA, tekstils, vieglais iepakojums, 

stikls) sistēmas ieviešana un konteineru iegāde VTP3 RV16 U40

Novads

60 000 60 000

Pilna kompleksa atkritumu šķirošanas ieviešana Dobeles novada teritorijā. 2022 2027 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

204 Atkritumu šķirošanai (BNA, tekstils, vieglais iepakojums, 

stikls) nepieciešamā transporta iegāde
VTP3 RV16 U40

Novads

150 000 120 000 30 000

Nodrošināta šķiroto atkritumu pārvadāšana Dobeles novadā. 2024 2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

205 Dobeles pilsētas kapsētas datu digitalizācija VTP3 RV16 U41 Dobele 7 335 7 335 Veikta Dobeles pilsētas kapu digitalizācija. 2024 2025 Komunālā nodaļa SIA "Komunālie pakalpojumi"

206 Maiņas punkta izveide būvniecības (celtniecības) 

materiālu atlikumiem
VTP3 RV16 U40

Dobele

30 000 30 000

Nodrošināta aprites, jeb bezatlikumu atkritumu apsaimniekošana (pamatā 

būvniecībā).

2023 2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

207 Bioloģisko atkritumu kompostēšanas laukuma izbūve
VTP3 RV16 U40

Dobele

250 000 200 000 50 000

Kopējā atkritumu apjoma samazināšana un komposta iegūšana 

apzaļumošanas vajadzībām Dobeles novadā.

2023 2025 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

208 Saimnieciskās kanalizācijas attīrīšanas iekārtu izbūve 

Sanatorijas ciemā 
VTP3

RV15 U37

Tērvetes pag.

83 500 83 500

Tērvetes pagasta Sanatorijas ciemā izbūvētas saimnieciskās kanalizācijas 

attīrīšanas iekārtas.

2024 2024 Komunālā nodaļa SIA "DOBELES ŪDENS"

209 Saimnieciskās kanalizācijas tīklu izbūve Kroņaucē, 

Tērvetes pagastā 

VTP3 RV15 U37 Tērvetes pag. 45 000 45 000 Saimnieciskās kanalizācijas tīklu izbūve Kroņaucē, Tērvetes pagastā. 2023 2024 Komunālā nodaļa SIA "DOBELES ŪDENS"

210 Ūdenssaimniecības inženiertīklu sakārtošana Tērvetes, 

Augstkalnes un Bukaišu pagastā VTP3 RV15 U37

Tērvetes pag./

Augstkalnes pag./

Bukaišu pag. 155 000 155 000

Veikti ieguldījumi SIA "DOBELES ŪDENS" darbības uzsākšanai Tērvetes, 

Augstkalnes un Bukaišu pagastā. 

2023 2023 Komunālā nodaļa SIA "DOBELES ŪDENS"

Ieguldījums DŪ pamatkapitālā

211 Kanalizācijas septiķa demontāža Auces pilsētas 

centrālajā laukumā VTP3 RV15 U37

Auce

4 696 4 696

Demontēts kanalizācijas septiķis Auces pilsētas centrālajā laukumā. 2023 2023 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi" 

212 Kanalizācijas sistēmas remonts Aucē Raiņa ielā 4 

(stāvlaukumā); Pakalpojuma līgums VTP3 RV15 U37

Auce

26 041 26 041

Veikts kanalizācijas sistēmas remonts Aucē Raiņa ielā 4. 2023 2023 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi" 

213 Centralizētās kanalizācijas izbūve Aucē

VTP3 RV15 U37

Auce

104 109 104 109

Izbūvēta centralizētā kanalizācija Aucē Oskara Kalpaka ielā, t.sk, veikta 

projektēšana un būvdarbi.

2024 2025 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi" 

214 Kanalizācijas sistēmas remonts Aucē, pilsētas centrālajā 

laukumā VTP3 RV15 U37

Auce

16 796 16 796

Veikts kanalizācijas sistēmas remonts Aucs pilsētas centrālajā laukumā. 2024 2025 Komunālā nodaļa Auces pils.pārv.

SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi" 

215 Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana notekūdeņu attīrīšanas sistēmā Dobelē

VTP3 RV15 U37/U39

Dobele

120 000 36 000 84 000

1.Notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm "Krīgeri" (Bērzes pag.) Dobelē iegādātas 

un uzstādītas atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošas iekārtas:

1.1. Uzstādīta saules elektrostacija (ar jaudu līdz 55 kW).

1.2. Saražotā elektroenerģija ( ~45 400 kWh gadā) tiek izmantota  

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai.

1.3.0gļskābās gāzes (CO2) ekvivalenta emisiju samazinājums  ~ 5,0 t/gadā.

2. Notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm "Krīgeri" energoefektivitātes 

uzlabošanai nomainīta programmējamās vadības sistēmas.

2021 2024 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-EU 

finansējumam

216 Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana notekūdeņu attīrīšanas sistēmās Auces 

pilsētā 

VTP3 RV15 U37/U39

Auce

40 000 12 000 28 000

Auces pilsētas notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm iegādāts, uzstādīts un 

ieregulēts atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošo elektroenerģiju 

ražojošas iekārtas.

2022 2024 SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-EU 

finansējumam

217 Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana notekūdeņu attīrīšanas sistēmās Kroņauces 

ciemā

VTP3 RV15 U37/U39

Tērvetes pag.

30 000 9 000 21 000

Kroņauces ciema notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm iegādātas un uzstādītas 

atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošo elektroenerģiju ražojošas 

iekārtas.

2021 2024 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-EU 

finansējumam

218 Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana ūdensapgādes sistēmās Dobelē

VTP3 RV15 U37/U39

Dobele

30 000 9 000 21 000

Dobeles pilsētas ūdens atdzelžošanas stacijā "Pīlēni" iegādātas, uzstādītas 

un ieregulētas atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošas iekārtas:

1.1. Uzstādīta saules elektrostacija (ar jaudu līdz 30 kW).

1.2. Saražotā elektroenerģija (~21 800 kWh gadā) tiek izmantota  

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanā.

1.3. Ogļskābās gāzes (CO2) ekvivalenta emisiju samazinājums ~ 2,4 

t/gadā.

2021 2024 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-EU 

finansējumam

219 Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana ūdensapgādes sistēmās Aucē  

VTP3 RV15 U37/U39

Auce

20 000 6 000 14 000

Auces pilsētas ūdens atdzelžošanas stacijai iegādāt, uzstādīts un 

ieregulēts atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošo elektroenerģiju 

ražojošas iekārtas.

2021 2024 SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi" 

Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-EU 

finansējumam

220 Atjaunojamos energoresursus (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde, uzstādīšana un 

ieregulēšana ūdensapgādes sistēmās Kroņauces ciemā

VTP3 RV15 U37/U39

Tērvetes pag.

20 000 6 000 14 000

Kroņauces ciema ūdens atdzelžošanas stacijai iegādātas, uzstādītas un 

ieregulētas atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošas 

elektroenerģijas ražojošas iekārtas.

2021 2024 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots SAM 13.3.1. aktivitāte ES 

fondu investīcijas REACT-EU 

finansējumam

221 Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju darbības 

tiešsaistes platformas (monitoringa)  izveide Dobeles 

novadā

VTP3 RV15 U37/U39
Novads

20 000

Izveidota ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju darbības tiešsaistes 

platforma (monitorings) Dobeles novadā.     

2022 2024 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

222 Energopārvaldības sistēmu (pašvaldības infrastruktūru 

,t.sk. kapitālsabiedrību)  uzraudzības audits novadā VTP3 RV15 U37/U39

Novads

10 000

Pilnveidota energopārvaldības sistēma, aktualizēts pašvaldības 

infrastruktūras (t.sk. arī kapitālsabiedrības) uzraudzības audits Dobeles 

novadā.

2022 2023 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

223 Energoefektivitātes nodrošināšana un paaugstināšana  

sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja ēkā  Bērzes pagasta 

“Krīgeros”,  ūdenssaimniecību vienotā operatīvā centra 

(VOC) darbības nodrošināšanai                                                                                     

VTP3 RV15 U37/U38

Novads

300 000

Nodrošināta energoefektivitāte sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja ēkā 

Bērzes pagasta “Krīgeros”.  Veikta ēkas siltināšana, lai izmantotu novadā 

esošo visu  ūdenssaimniecības dienestu  Vienotā operatīvā centra izveidei 

un darbības nodrošināšanai, izveidotas jaunas darba vietas.    

2022 2025 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

224 Vienota operatīvā centra (VOC) izveide Dobeles novadā 

ūdenssaimniecības pakalpojumu koordinēšanai 
VTP3 RV15 U37

Novads

20 000

Vienota operatīvā centra (VOC) izveide Dobeles novadā 

ūdenssaimniecības pakalpojumu koordinēšanai. 

SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

225 Ūdenssaimniecības infrastruktūras objektu (ŪAS, NAI, 

KSS) darbības monitoringa sistēmas izveide (digitalizēta, 

attālināta pārraudzība Dobeles novadā)

VTP3 RV15 U37

Novads

150 000

Ūdenssaimniecības infrastruktūras objektu (ŪAS, NAI, KSS) darbības 

monitoringa sistēmas izveide (digitalizēta, attālināta pārraudzība Dobeles 

novadā).

2022 2025 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

226 Datu bāzes izveide par pieslēgumiem centralizētās  

ūdensapgādes un notekūdeņu savākšanas sistēmai,  

datu bāzes izveide par decentralizēto notekūdeņu 

VTP3 RV15 U37
Novads

50 000

Izveidota kopēja ūdenssaimniecību (sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju) 

datu bāze novadā.

2022 2025 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

227 Ūdenstorņa pārbūve  Stacijas ielā 5, Dobelē, saglabājot 

vietējas nozīmes arhitektūras pieminekli (I kārta)

VTP3 RV14/RV15 U34/U37

Dobele

150 000

Sabiedrību izglītojošā vides centra izveide  Stacijas ielā 5, Dobelē 

(ūdenstornī), saglabājot vietējās nozīmes arhitektūras pieminekli (I kārta)                                                                               

1. posms Projektēšanas dokumentācijas izstrāde.                                                                                              

2.posms Pārbūves darbu uzsākšana.

2021 2024 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

228 Sabiedrību izglītojoša vides centra izveide Stacijas ielā 5, 

Dobelē (II kārta ) 

VTP3 RV15/RV16 U38/U42

Dobele

300 000

Sabiedrību izglītojošā vides centra izveide  Stacijas ielā 5, Dobelē 

(ūdenstornī), saglabājot vietējās nozīmes arhitektūras pieminekli (II kārta)                                                                                        

1.posms Mācību telpu izveide (aprīkojums) izglītojošo vides semināru 

(ūdens resursu izmantošana, aprite, notekūdeņi u.t.) izglītojošo  semināru 

organizēšanai.                                                                                                    

2.posms Vēsturiskās ekspozījas (ūdens ieguve, ūdensapgāde u.tt. novadā) 

izveide, uzturēšana 3.posms  Skolēnu, studentu un ekskursantu grupu 

apmeklējumu organizēšana.   

2022 2025 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

229 Informatīvi izglītojošās programmas izveide (jautājomos 

par ūdens resursu lietderīgu izmantošanu, vides 

piesāņojuma samazināšanu u.c.)

VTP3 RV16 U42
Novads

10 000

Programmas  par ūdens resursu lietderīgu izmantošanu, vides 

piesāņojuma samazināšanu u.c. izstrāde. 

2022 2024 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

230 Notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas  centra izveidē 

Dobelē

VTP3 RV15 U37

Dobele

1 500 000

1)Notekūdeņu dūņu centralizācija notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas 

centrā (visu notekūdeņu dūņu centralizācija sākotnēji pašvaldību ietvaros, 

atsevišķos gadījumos arī pāri pašvaldību robežām) – nepieciešamā 

transporta iegāde;

2)Notekūdeņu dūņu apstrāde – atūdeņošanas iekārtas gan notekūdeņu 

dūņu centrā, gan citās pašvaldībā esošās pietiekami lielās NAI, kurās ir 

racionāli veikt lokālu atūdeņošanu;

3)Notekūdeņu dūņu pārstrādes kompleksu izbūve – dūņu noturēšanas 

lauki ar jumtu, drenāžu, smaku noņemšanu, un citu nepieciešamo 

aprīkojumu un tehniku;

4)Notekūdeņu dūņu utilizācija – nepieciešamā transporta iegāde.

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS", 

Auces komunālie 

pakalpojumi 

Pašvaldība Plānots projekts Nr.LIFE18 

IPE/LV/000014 – LIFE 

GOODWATER IP

231 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Krīgeri” pārbūve
VTP3 RV15 U37

Dobele

800 000

Pārbūvētas NAI "Krīgeri", slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu 

redukcijai, atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

232 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Zemgalieši" pārbūve
VTP3 RV15 U37

Auru pag.

80 000

Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

233 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Ķirpēni” pārbūve 
VTP3 RV15 U37

Auru pag.

80 000

Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana.

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

234 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu “Penkule” pārbūve  
VTP3 RV15 U37

Penkules pag.

80 000

Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

235 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve Augstkalnes 

ciemā
VTP3 RV15 U37

Augstkalnes pag.

80 000

Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

236 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni
VTP3 RV15 U37

Augstkalnes pag.

20 000

Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

237 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve Bukaišu ciemā 
VTP3 RV15 U37

Bukaišu pag.

80 000

Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

238 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve apzīvotā vietā 

Klūnas
VTP3 RV15 U37

Tērvetes pag.

20 000

Pārbūvētas NAI, slāpekļa (N) un fosfora (P) savienojumu redukcijai, 

atbilstošas koncentrācijas iekārtas uzstādīšana. 

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

239 Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 
VTP3 RV15 U37

Krimūnu pag.

12 000

Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai. 2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

240 Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 
VTP3 RV15 U37

Auru pag.

12 000

Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai. 2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

241 Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 
VTP3 RV15 U37

Naudītes pag.

12 000

Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai. 2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

242 Jauna dziļurbuma izveide un esošā urbuma 

tamponēšana dzeramā ūdens sagatavošanas stacijā 

Klūnās 

VTP3 RV15 U37
Tērvetes pag.

12 000

Izveidots dziļubums, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes nodrošināšanai. 2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

243 Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana ūdens 

sagatavošanas stacijā Akāciju ciemā 
VTP3 RV15 U37

Krimūnu pag.

35 000

Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

244 Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana  ūdens 

sagatavošanas stacijā  Šķibes ciemā
VTP3 RV15 U37

Bērzes pag.

35 000

Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

245 Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana ūdens 

sagatavošanas stacijā “Bērze”
VTP3 RV15 U37

Bērzes pag.

35 000

Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

246 Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana  ūdens 

sagatavošanas stacijā Augstkalnes   ciemā
VTP3 RV15 U37

Augstkalnes pag.

35 000

Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

247 Sulfātu samazināšanas iekārtas uzstādīšana ūdens 

sagatavošanas stacijā Bukaišu  ciemā 
VTP3 RV15 U37

Bukaišu pag.

35 000

Uzstādītas iekārtas UAS, uzlabojumi dzeramā ūdens kvalitātes 

nodrošināšanai.

2022 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

248 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu un kolektora pārbūve  ar 

dzelzceļa šķērsojumu,  Bērzes ielā, Dobelē 
VTP3 RV15 U37

Dobele

200 000

Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (1,0 km) un kolektors ar dzelzceļa 

šķērsojumu,  Bērzes ielā, Dobelē.

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

249 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu pārbūve Gardenes ciemā VTP3 RV15 U37 Auru pag.
200 000

Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (1,0 km) Gardenes ciemā. 2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

250 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu posmu daļēja pārbūve 

Augstkalnes ciemā 
VTP3 RV15 U37

Augstkalnes pag.

150 000

Pārbūvēts kanalizācijas ārējo inženiertīklu posms (1,0 km) Augstkalnes 

ciemā. 

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

251 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni 
VTP3 RV15 U37

Augstkalnes pag.

50 000

Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (0,6 km) apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni.

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

252 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu posmu daļēja pārbūve 

Bukaišu ciemā 
VTP3 RV15 U37

Bukaišu pag.

150 000

Pārbūvēts kanalizācijas ārējo inženiertīklu posms (1,0 km) Bukaišu ciemā. 2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

253 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā vietā 

Klūnas 
VTP3 RV15 U37

Tērvetes pag.

50 000

Pārbūvēti kanalizācijas ārējie inženiertīkli (0,5 km) apdzīvotā vietā Klūnas. 2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

254 Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu paplašināšana Dobelē, 

Muldavas ielā 

VTP3 RV15 U37 Dobele
100 000

Izbūvēti ūdensapgādes ārējie inženiertīkli (0,5 km). 2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

255 Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu paplašināšana  

Dobelē, Baznīcas-Brīvības ielu posmā  

VTP3 RV15 U37 Dobele 50 000 Izbūvēti ūdensapgādes ārējie inženiertīkli (0,2 km). 2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

256 Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posmu daļēja pārbūve 

Augstkalnes ciemā
VTP3 RV15 U37

Augstkalnes pag.

150 000

Pārbūvēts ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posms (1,0 km) Augstkalnes 

ciemā.

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

257 Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā 

vietā Dzeguzēni 
VTP3 RV15 U37

Augstkalnes pag.

50 000

Izbūvēti ūdensapgādes  ārējie inženiertīkli (0,6 km) apdzīvotā vietā 

Dzeguzēni.

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots



Vidēja termiņa prioritāteRīcības virziensUzdevums Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)ESI fondu un cits ārējais finansējumsValsts finansējums (vai aizdevums)Cits finansējums Uzsākšanas gadsRealizācijas termiņš

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms
Nr. p.k. Projekta nosaukums Īstenošanas teritorija (pilsēta, pagasts, novads)Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.)Indikatīvā summa (EUR)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Citi komentāriAtbildīgie par projekta īstenošanu

Projekta partneri
Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī (plānots/sagatavošanā; realizācijā; pabeigts)Atbilstība SAM/citas programmasIZPILDE (EUR)

258 Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posmu daļēja pārbūve 

Bukaišu ciemā 
VTP3 RV15 U37

Bukaišu pag.

150 000

Pārbūvēts ūdensapgādes ārējo inženiertīklu posms  (1,0 km) Bukaišu 

ciemā. 

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

259 Ūdensapgādes ārējo inženiertīklu pārbūve apdzīvotā 

vietā Klūnas
VTP3 RV15 U37

Tērvetes pag.

50 000

Pārbūvēti ūdensapgādes ārējie inženiertīkli (0,5 km)  apdzīvotā vietā 

Klūnas.

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

260 Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas paplašināšana 

Auces aglomerācijā VTP3 RV15 U37

Auce/

Vītiņu pag./

Vecauces pag.
3 625 225 2 027 755 1 551 470

Paplašināta ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēma Auces 

aglomerācijas robežās.

2021 2022 SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi" Realizācijā ES Kohēzijas fonds

261 Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas atjaunošana un 

paplašināšana Bēnes pagastā
VTP3 RV15 U37

Bēnes pag.

100 000 100 000

Uzlabota un paplašināta ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēma 

Bēnes pagastā.

2022 2025 SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi"

Bēnes pag.pārv. Plānots

262 Videi draudzīga transporta izmantošana  

ūdensaimniecības pakalpojumu sniegšanā

VTP3 RV15 U39 

Dobele

300 000

Ieviesta videi draudzīga transporta izmantošana ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanā:

1.Iegādātas videi draudzīgas 4 autotransporta 

vienības (1-hidrodinamiskā mašīna,3-operatīvais

transports).

2.Ogļskābās gāzes (CO2) ekvivalenta emisiju samazinājums ~ 30,0t/gadā,   

 t.sk.:~23,8t/gadā-hidrodinamiskā mašīnas izmantošana, ~6,2 t/gadā - 

operatīvā transporta izmantošana.

2023 2027 SIA "DOBELES ŪDENS" Pašvaldība Plānots

263 Pašvaldības zaļās zonas uzturēšanai traktortehnikas ar 

teleskopisko pļaušanu iegāde
VTP3 RV15 U30

Novads

40 000 40 000

Atvieglota un uzlabota  grāvju appļaušana. 2022 2022 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

264 Pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas darbiem  

nepieciešamā greidera ar aprīkojumu iegāde
VTP3 RV14 U33

Novads

207 460 207 460

Uzlabota pašvaldības ielu un ceļu tīklu kvalitāte. 2022 2022 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

265 Pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas darbiem 

nepieciešamā greidera bez izlīdzinošās lāpstas iegāde
VTP3 RV14 U33

Novads

187 460 187 460

Uzlabota pašvaldības ielu un ceļu tīklu kvalitāte. 2023 2023 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

266 Pašvaldības zaļās zonas uzturēšanai, kapsētu 

uzturēšanai un teritoriju ikdienas kopšanai universālās 

kravas automašīnas ar hidromanipulātoru, āķi un iekārtu 

VTP3 RV14 U33
Novads

180 000 144 000 36 000

Videi draudzīga transporta iegāde priekš pašvaldības budžeta iestāžu 

efektīvas darbības nodrošināšanas.

2023 2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība

267 Teritorijas  ikdienas kopšanai jaunas uzkopšanas 

mašīnas iegāde
VTP3 RV14 U33

Novads

143 000 143 000

Nodrošināti operatīvi un efektīvi sakopšanas darbi un daļēji nodrošināta 

darba roku aizvietošana. 2023

2024 SIA "Komunālie 

pakalpojumi"

Pašvaldība


